
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. rugpjūčio 24 d.

Nr. 2022-236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  25

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  201
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  201
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 201
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  257
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  270



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "Achema", kodas 156667399
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 5649654

Akcinės bendrovės "Achema" akcininkų dėmesiui!

Akcinė bendrovė "Achema" (toliau -"Bendrovė"), įmonės kodas -156667399,
duomenys kaupiami ir saugomi Valstybės įmonėje Registrų centras,
buveinės adresas Jonalaukio km., Ruklos sen., Jonavos rajonas

PRANEŠIMAS
APIE NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ

Pranešame, kad Bendrovės valdybos iniciatyva bei sprendimu 2022 m. rugsėjo 16 d. šaukiamas akcinės bendrovės
"Achema" neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).

Susirinkimo vieta - Bendrovės buveinė Jonalaukio km., Ruklos sen., Jonavos rajonas, Bendrovės  posėdžių salėje Nr.3.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Prievolių įvykdymo užtikrinimas.
2. Įgaliojimų suteikimas.

Susirinkimo pradžia: 10:00 val.
Akcininkai registruojami nuo 9:30 val. iki 10:00 val.
Atvykstantiems į susirinkimą būtina turėti asmens tapatybės dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi turėti
įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.

Bendrovės Susirinkimo apskaitos diena - 2022 09 09 (dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę
tik tie asmenys, kurie bus Bendrovės akcininkais Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje, arba jų įgalioti asmenys).

Su visa medžiaga šaukiamo neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais bei sprendimų projektais
dėl kiekvieno neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo dienotvarkės klausimo galima susipažinti Bendrovės buveinėje,
Jonalaukio k. Jonavos r., darbo dienomis: pirmadienį-ketvirtadienį: nuo 9:00 val. iki 15:30 val., penktadienį: nuo 9:00
val. iki 13 val.

Akcinės bendrovės "Achema" valdyba.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Daržovių kelias", kodas 306048097



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 4

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 45-8
Pranešimo Nr. 5647360

Pranešame, kad nuo 2022-08-22 dienos  priimtas sprendimas likviduoti  MB "Daržovių kelias" , įmonės kodas 306048097.

- - -

MB "Granulių gamyba ir prekyba", kodas 303364923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Ežerėlio g. 10
Pranešimo Nr. 5647363

PRANEŠIMAS APIE LIKVIDAVIMĄ

Mažoji bendrija "Granulių gamyba ir prekyba" priėmė sprendimą nuo 2022-08-22 likviduoti įmonę;
Juridinio asmens pavadinimas - Mažoji bendrija "Granulių gamyba ir prekyba'';
juridinio asmens teisinė forma - mažoji bendrija;
juridinio asmens buveinė - Lazdijų rajono savivaldybė, Seirijai., Ežerėlio g.10;
juridinio asmens Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą informacinės sistemos elektroninio
pristatymo dėžutės (toliau - elektroninio pristatymo dėžutė) adresas - netaikytina;
juridinio asmens kodas - 303364923;
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tą juridinį asmenį - Valstybės įmonė Registrų Centras.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

UAB Novalda stiklai, kodas 306026720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 26
Pranešimo Nr. 5647367

Pranešu, kad 2022-08-23 UAB "Novalda stiklai" neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas nutarė padidinti UAB "Novalda
stiklai" įstatinį kapitalą nuo 2500 eurų iki 340000 eurų, iškeidžiant naujas paprastąsias vardines 1 euro nominalios vertės
akcijas. Atsižvelgiant į tai, siūlau UAB "Novalda stiklai" akcininkams per 14 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo dienos
pasinaudoti pirmumo teise įsigyti UAB "Novalda stiklai" akcijų, sudarant akcijų pasirašymo sutartį, kurią atvykti pasirašyti
galite darbo dienomis 9-11 val. ir 13-15 val. adresu Pelesos g. 3, Vilnius.

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Maisto galia", kodas 304503272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47-R1
Pranešimo Nr. 5647364

UAB "Maisto galia" , įmonės kodas 304503272, keičia pavadinimą į UAB Emresta.

- - -

A. Strazdo įmonė, kodas 156911177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 20-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 5

Pranešimo Nr. 5647369

A. Strazdo įmonė, įmonės kodas 156911177, buveinės adresas Jonava, A. Kulviečio g. 20-5, kurios duomenys yra
kaupiami Juridinių asmenų registre, praneša, kad 2022 m. birželio 29 d. A. Strazdo įmonės savininkas, priėmė sprendimą
keisti įmonės pavadinimą. Naujas pavadinimas: IĮ Kavaplius.lt.

- - -

UAB "Birstela", kodas 306127363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5649593

Informuojame, kad UAB "Birstela", į.k.: 306127363, registracijos adresas Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, Vilnius, Lietuva,
keičia pavadinimą į UAB GateFi.

1.10 Pertvarkymas

Black Banx Baltic UAB, kodas 305250562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 5647362

Pranešame, jog vadovaujantis 2022-07-18 akcininkų sprendimu buvo nuspręsta pertvarkyti Black Banx Baltic UAB (toliau
- Bendrovė), juridinio asmens kodas 305250562, buveinės adresas: Lvivo 105A, Vilnius, registras: VĮ Registrų centras
Juridinių asmenų registras, iš uždarosios akcinės bendrovės į akcinę bendrovę. Pertvarkomos Bendrovės nauja teisinė
forma - akcinė bendrovė; Bendrovės pavadinimas po pertvarkymo - Black Banx (Baltic) AB. Pertvarkomos Bendrovės
akcininkų tapimo naujos teisinės formos juridinio asmens dalyviu tvarka, sąlygos ir terminai: pertvarkomos Bendrovės
akcininkai taps naujos teisinės formos juridinio asmens akcininkais nuo naujos teisinės formos juridinio asmens įstatų
redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos. Detalesnę informaciją galite gauti atvykę į Bendrovės buveinę
adresu - Lvivo 105A, Vilnius, arba el. paštu info@eurorita.com.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Baltic Medics", kodas 302449178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 45-12
Pranešimo Nr. 5647370

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie būsimą UAB Kretingos šeimos klinika ir UAB "Baltic Medics",
reorganizavimą prijungimo būdu ir reorganizavimo sąlygų sudarymą.
Reorganizavimo sąlygų pagrindu reorganizuojamoji bendrovė UAB Kretingos šeimos klinika (teisinė forma - akcinė
bendrovė, buveinės adresas: Žemaičių g. 4-4, Kretinga, įmonės kodas 300109141, duomenys apie bendrovę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre), kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą, bus prijungta prie
reorganizavime dalyvaujančios bendrovės UAB "Baltic Medics" (teisinė forma - akcinė bendrovė, buveinės adresas:
Taikos pr. 48B, Klaipėda, įmonės kodas 302449178, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre), kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą ir perims visas UAB Kretingos šeimos klinika teises ir
pareigas bei turtą, taip pat teises ir pareigas pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į UAB "Baltic Medics" buhalterinę
apskaitą nuo sekančios dienos po perdavimo - priėmimo akto įsigaliojimo (UAB "Baltic Medics" naujos įstatų redakcijos
įregistravimo Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre). Po reorganizavimo savo veiklą tęsiančios UAB "Baltic
Medics" įstatinis kapitalas, akcijos vertė, jų skaičius, bendrovės veiklos tikslai ir objektas, bendrovės organai ir jų
kompetencija nesikeis.
Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais privalomais skelbti viešai dokumentais galima susipažinti nuo šio skelbimo
išspausdinimo dienos iki reorganizavimo pabaigos bendrovių veiklos vykdymo vietose darbo dienomis nuo 8:00 val. iki
14:00 val. dresais: Žemaičių g. 4, Kretinga ir atitinkamai Taikos pr. 48B, Klaipėda (304 kab.).

- - -

UAB Kretingos šeimos klinika, kodas 300109141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 6

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žemaičių g. 4-4
Pranešimo Nr. 5647371

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie būsimą UAB Kretingos šeimos klinika ir UAB "Baltic Medics",
reorganizavimą prijungimo būdu ir reorganizavimo sąlygų sudarymą.
Reorganizavimo sąlygų pagrindu reorganizuojamoji bendrovė UAB Kretingos šeimos klinika (teisinė forma - akcinė
bendrovė, buveinės adresas: Žemaičių g. 4-4, Kretinga, įmonės kodas 300109141, duomenys apie bendrovę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre), kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą, bus prijungta
prie reorganizavime dalyvaujančios bendrovės UAB "Baltic Medics" (teisinė forma - akcinė bendrovė, buveinės
adresas: Žolynų g. 45-12, Klaipėda, įmonės kodas 302449178, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre), kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą ir perims visas UAB Kretingos šeimos
klinika teises ir pareigas bei turtą, taip pat teises ir pareigas pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į UAB "Baltic Medics"
buhalterinę apskaitą nuo sekančios dienos po perdavimo - priėmimo akto įsigaliojimo (UAB "Baltic Medics" naujos įstatų
redakcijos įregistravimo Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre). Po reorganizavimo savo veiklą tęsiančios UAB
"Baltic Medics" įstatinis kapitalas, akcijos vertė, jų skaičius, bendrovės veiklos tikslai ir objektas, bendrovės organai ir
jų kompetencija nesikeis.
Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais privalomais skelbti viešai dokumentais galima susipažinti nuo šio skelbimo
išspausdinimo dienos iki reorganizavimo pabaigos bendrovių veiklos vykdymo vietose darbo dienomis nuo 8:00 val. iki
14:00 val. dresais: Žemaičių g. 4, Kretinga ir atitinkamai Taikos pr. 48B, Klaipėda (304 kab.).

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Baltijos šalių viešbučių ir restoranų gildija, kodas 304997885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5647368

Informuojame, jog 2022-04-06 Baltijos šalių viešbučių ir restoranų gildijoje (kodas - 304997885) asmens dalyvių skaičius
sumažėjo mažiau nei įstatymų leidžiamas minimumas.

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 7

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Reiz Tech", kodas 300067863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 5649594

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Reikia tralo", kodas 306135584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 163
Pranešimo Nr. 5649655

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: ELVIS JUOZAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aysha", kodas 306134735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5649656

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: JUSTĖ BLIUJŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vienbučių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Butvydo 4-14", kodas 306133430
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Butvydo g. 8
Pranešimo Nr. 5649657

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: BRONIUS ŠEŠPLAUKIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Valančiūnas, kodas 306133448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 8

Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 58-57
Pranešimo Nr. 5649658

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: MARTYNAS VALANČIŪNAS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mokestinis apskaitymas, kodas 306135602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5649659

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: SIMONAS TAMULIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Euventure MB, kodas 306133462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5649660

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: TOMAS MARKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bet kuri idėja, kodas 306133537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Viešintų sen., Nemeirių k. 10
Pranešimo Nr. 5649661

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: VAIDAS KAZAKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kormetas, kodas 306134849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 98-13
Pranešimo Nr. 5649662

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: VĖJUS VIETRINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Brenvila", kodas 306135634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5649663

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tubiai, kodas 306135641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Ambraziūnų k. 1
Pranešimo Nr. 5649664



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: SIMONA NEVULIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lauvyka, kodas 306134870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Žilionių g. 8
Pranešimo Nr. 5649665

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: VLADAS ZIABKINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Neabejingi", kodas 306135698
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5649666

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: SERGEJ GORŠKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tipme, kodas 306134895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5649667

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: MANTAS MICHALAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB DaNi Trans, kodas 306134913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5649668

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 560 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Bricela, kodas 306136095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Geologų g. 12
Pranešimo Nr. 5649669

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: VLADAS BRICAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Inark Partners, kodas 306135723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5649670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: DARIA GRISHECHKINA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Daug Daugiau, kodas 306134728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 65-49
Pranešimo Nr. 5649671

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: JUSTĖ BUTKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Rekonstrukcinės odontologijos centras, UAB, kodas 306134639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 3-44
Pranešimo Nr. 5649672

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: JUOZAS KAŽDAILEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Transporto būdas, kodas 306134742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 25B-6
Pranešimo Nr. 5649673

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: VITALII DZHABAROV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "E Payment Services LLC", kodas 306134767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5649674

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: AMANDEEP AMANDEEP, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Electromarker", kodas 306133455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5649675

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: VIKTOR JEFIMOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Backstage Technologies", kodas 306134799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5649676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: MAURICIO SILVESTRIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Duovito", kodas 306134824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5649677

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Magilanas", kodas 306135627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5649678

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pagoniukas", kodas 306133569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5649679

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: DARIUS ŠAKĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Mfa paslaugos, kodas 306131625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5649680

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: OMAR CHOUAIBI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Auto svara", kodas 306133149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Rasų tak. 4
Pranešimo Nr. 5649681

Įregistravimo data: 2022-08-23. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB AJM, kodas 306134863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 68-16
Pranešimo Nr. 5649682



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: ASHINIA JUNIOR MILLER, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ TvPalapinė, kodas 306135125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 14-2
Pranešimo Nr. 5649683

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: IRMANTAS OSTRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Martailer, kodas 306135666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių Sodų 2-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5649684

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: ROMUALDAS JUŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Akleka", kodas 306134888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5649685

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: ANDRIUS UŽDAVINYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Galonas", kodas 306136088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 36-9
Pranešimo Nr. 5649686

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: SIMONAS VIRBALAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SK "Druskininkai", kodas 306135673
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 26-31
Pranešimo Nr. 5649687

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: MANTAS KIBILDIS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nemokumo klausimai, kodas 306135680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 5649688



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: SANDRA SKIRBUTYTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kraut, kodas 306134906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5649689

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: ANA KRUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

IĮ "Hersilija", kodas 306135709
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 8-2
Pranešimo Nr. 5649690

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: IGNAS TIJŪŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Truckrenta, kodas 306133416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5649691

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ TZMO Sidabra, kodas 306133423
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 17
Pranešimo Nr. 5649692

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: RŪTA BAGDANAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Visranga, kodas 306135100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 158-4
Pranešimo Nr. 5649693

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: LAURYNAS GRAIKŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Paranorma", kodas 306125273
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 83-50
Pranešimo Nr. 5649694

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: AGNĖ TEKORIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 14

- - -

MB Martari, kodas 306134781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Tirkiliškių k., Artūro Sakalausko g. 6
Pranešimo Nr. 5649695

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: MARTYNAS SLIESORAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Toof, kodas 306134817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 57-8
Pranešimo Nr. 5649696

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: LAIMONAS RASTENIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Am namai", kodas 306133487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 14A-1
Pranešimo Nr. 5649697

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: AIRONAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vienas nulis vienas, kodas 306133494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 9-39
Pranešimo Nr. 5649698

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: EVALDAS VAITKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "EPRO fund", kodas 306133505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 5649699

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: VAIDOTAS ŠČIAPONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "GOTAUTAS", kodas 306133512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Technikos g. 25
Pranešimo Nr. 5649700

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: EUGENIJUS GOTAUTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 15

UAB "Amonra", kodas 306133544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5649701

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Obelų krantas, kodas 306134856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11G-100
Pranešimo Nr. 5649702

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: DOMINYKAS KREGŽDĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pardavimų menas, kodas 306133551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5649703

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: LAURYNAS ILČIUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "AnD apskaita", kodas 306133373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Kalnaberžės k., Beržų g. 67
Pranešimo Nr. 5649704

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: DŽENETA KILIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Inuti, MB, kodas 306135659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5649705

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: DOVYDAS BACEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Tasty room, kodas 306133576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pryšmančių g. 8
Pranešimo Nr. 5649706

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: ARTŪRAS KABEŠEVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 16

UAB Suprantu, kodas 306135716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5649707

Įregistravimo data: 2022-08-23. Vadovas: DAINIUS RAUPYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "BIMOR", kodas 110021129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 3
Pranešimo Nr. 5649596

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė "BALTIC-AUTO", kodas 110015222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 78
Pranešimo Nr. 5649597

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-RTFSR įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Alventa-L", kodas 110036736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 18
Pranešimo Nr. 5649598

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos - Čekijos ir Slovakijos įmonė "VOIX", kodas 110043168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 206-54
Pranešimo Nr. 5649599

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OHO EAST TRADE ORGANIZATION", kodas 110158028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649600

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos - Vengrijos - Rusijos įmonė "NDD", kodas 110297711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649601

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 17

- - -

Bendra Lietuvos-Kazachijos-Rusijos įmonė "KELS", kodas 110307714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 138-72
Pranešimo Nr. 5649602

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra įmonė "BIRŽŲ KONGRESAS", kodas 110312095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 5649603

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "FULGIS", kodas 110329568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 7-180
Pranešimo Nr. 5649604

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Latvijos įmonė "LAT-LIT", kodas 110336751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 5649605

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Puzarausko individuali įmonė, kodas 120479737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 61-10
Pranešimo Nr. 5649606

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vaivos Kaušinienės personalinė įmonė, kodas 124328711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 58-85
Pranešimo Nr. 5649607

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Speičio firma "ESEITA", kodas 124406416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25A-32
Pranešimo Nr. 5649608

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 18

A. ŽUKAUSKIENĖS įmonė, kodas 124454959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubarto g. 6-5
Pranešimo Nr. 5649609

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Janonio įmonė, kodas 124514064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649610

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Osencovos individuali įmonė, kodas 124533221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 52-18
Pranešimo Nr. 5649611

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

B. Matus įmonė, kodas 124869834
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649612

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Arnoldo Stasiulio dizaino įmonė, kodas 124916255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 56-13
Pranešimo Nr. 5649613

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

T. Stepanovos personalinė įmonė "OLEKTIS", kodas 124978246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 20-4
Pranešimo Nr. 5649614

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Budraičio įmonė, kodas 125034495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649615

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kukytės individuali įmonė, kodas 125302178



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 19

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 31-57
Pranešimo Nr. 5649616

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Marinsko įmonė, kodas 125340830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 25A-204
Pranešimo Nr. 5649617

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tomo Ručio personalinė įmonė, kodas 125360719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 27-25
Pranešimo Nr. 5649618

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Augulio personalinė įmonė, kodas 125462460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinė g. 7
Pranešimo Nr. 5649619

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Liudmilos Kalpokienės individuali įmonė, kodas 125505940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144A-18
Pranešimo Nr. 5649620

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

M. Zubkevičiaus firma, kodas 125651151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37
Pranešimo Nr. 5649621

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nijolės Kastanavičienės įmonė, kodas 125715611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 55-6
Pranešimo Nr. 5649622

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vlado Mikniaus personalinė įmonė, kodas 125717815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 20

Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 19
Pranešimo Nr. 5649623

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. Šimkaus įmonė "Dešimtas postas", kodas 126177083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 5-6
Pranešimo Nr. 5649624

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Valiaus įmonė, kodas 126276334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2A-24
Pranešimo Nr. 5649625

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Čingos firma "SAGRIDA", kodas 147866377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 72-531
Pranešimo Nr. 5649626

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Karvažinsko parduotuvė, kodas 154788231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, P. Kalpoko g. 18A
Pranešimo Nr. 5649627

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

M. Pakalnio įmonė, kodas 164812410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškis, A. Merkio g. 11
Pranešimo Nr. 5649628

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Morkūno įmonė "Jolus", kodas 169150658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Tilto g. 6
Pranešimo Nr. 5649629

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vlado Burnecko personalinė įmonė, kodas 178289614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Dobilo g. 5-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 5649630

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Semėno individuali įmonė "Meškinis", kodas 178998448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškio sen., Subatiškės k.
Pranešimo Nr. 5649631

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

K. Gaižausko individuali įmonė, kodas 181289631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 4-45
Pranešimo Nr. 5649632

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. Laimučio individuali įmonė, kodas 181378012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 16-4
Pranešimo Nr. 5649633

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Bautrėno individuali įmonė, kodas 181532994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 5-50
Pranešimo Nr. 5649634

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Kuznecovo individuali įmonė, kodas 183108663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pivonijos g. 5B-4
Pranešimo Nr. 5649635

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Aukštuolio privati veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 183669098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Pakalnių k.
Pranešimo Nr. 5649636

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos katalikų kultūros centras, kodas 191363980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gimnazijos g. 7C
Pranešimo Nr. 5649637



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 22

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos vaistinių ir prieskoninių augalų augintojų draugija, kodas 191365650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5649638

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos grybų augintojų draugija, kodas 191366229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5649639

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos svarainių augintojų asociacija, kodas 191519212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5649640

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos rapsų augintojų draugija, kodas 191519931
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5649641

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos mokyklų bibliotekininkų asociacija, kodas 191767656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 7
Pranešimo Nr. 5649642

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninė organizacija "Saulėtekis", kodas 191838352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, Vijoklių g. 9A
Pranešimo Nr. 5649643

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Literatų klubas "Nedėja", kodas 191845350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Muziejaus g. 6-3
Pranešimo Nr. 5649644

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 23

- - -

Muzikos rėmėjų klubas, kodas 191854552
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 2
Pranešimo Nr. 5649645

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno krašto ornitologų draugija, kodas 191865577
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k.
Pranešimo Nr. 5649646

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos nepriklausomų žurnalistų sąjunga, kodas 191930053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 5649647

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos Šidokan federacija, kodas 191932061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 105
Pranešimo Nr. 5649648

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gamtinės įvairovės išsaugojimo draugija, kodas 191940357
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Varpo g. 13
Pranešimo Nr. 5649649

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Taivanio ekonominio ir kultūrinio bendradarbiavimo asociacija, kodas 191942212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naručio g. 44-27
Pranešimo Nr. 5649650

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos Respublikos teismo antstolių asociacija, kodas 191945475
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 21
Pranešimo Nr. 5649651

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 24

Šachmatų klubas "Baltijos lyga", kodas 191971064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seinų g. 6-14
Pranešimo Nr. 5649652

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos romų bendrijų sąjunga "Romų misija", kodas 191971630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 7-21
Pranešimo Nr. 5649653

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Verslo mokymo asociacija, kodas 191974174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 164-84
Pranešimo Nr. 5649754

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Taksi vairuotojų klubas, kodas 191975842
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Benediktinių g. 45-3
Pranešimo Nr. 5649755

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos skvošo federacija, kodas 191981749
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Topolių g. 5
Pranešimo Nr. 5649756

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno vairuojančių moterų klubas "Fordita", kodas 193029851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649757

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno technologijos universiteto studentų korporacija "Plienas", kodas 193030063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 56
Pranešimo Nr. 5649758

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno kūrybinis susivienijimas "Džiugena", kodas 193044383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 25

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 18A
Pranešimo Nr. 5649759

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno džiudžitso klubas "Samurajus", kodas 193059314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 5649760

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno tinklinio klubas "Neris", kodas 193059467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 5
Pranešimo Nr. 5649761

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Radvilų bendruomenė, kodas 300548626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 57
Pranešimo Nr. 5649762

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "GRISTA", kodas 303220218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649763

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB HEIRA SERVICES, kodas 305625464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5649764

Išregistravimo data: 2022-08-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Autobosas", kodas 303390537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 13-6
Pranešimo Nr. 5649830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 26

- - -

Prienų rajono Specialiosios Olimpiados klubas, kodas 191568661
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Nepriklausomybės a. 3
Pranešimo Nr. 5649831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tacijus", kodas 164289554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 93
Pranešimo Nr. 5649832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-08-22).

- - -

Daugiabučio namo Gytarių g. 4 savininkų bendrija, kodas 145503530
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 4
Pranešimo Nr. 5649833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARAI", kodas 140135341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 224
Pranešimo Nr. 5649834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-23).

- - -

Respublikinė medžiotojų ir žvejų draugija "Medeina", kodas 302851718
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 30-1
Pranešimo Nr. 5649835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-19).

- - -

Tamaz Kobakhidze IĮ, kodas 303441437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 5649836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

A. Semionovo firma, kodas 125211974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 37-13
Pranešimo Nr. 5649837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "JP Asset Management", kodas 306110570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 3
Pranešimo Nr. 5649838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-23).

- - -

Egidijaus Murmoko IĮ, kodas 300089201
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Rūtakiemio k., Liaudės g. 17
Pranešimo Nr. 5649839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-23).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Birutės g. 22, Šarūno g. 5, kodas 150133132
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Birutės g. 22-2
Pranešimo Nr. 5649840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Neabejingi", kodas 306135698
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5649841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 28

Viešoji įstaiga "PANERIO STADIONAS", kodas 222242780
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 16-14
Pranešimo Nr. 5649842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-23); Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -

Miegėnų bendruomenės centras, kodas 161763328
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Miegėnų k.
Pranešimo Nr. 5649843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-23).

- - -

UAB "Rahim", kodas 306128942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k., F. Boguševičiaus g. 37
Pranešimo Nr. 5649844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19).

- - -

UAB "SINTEKA", kodas 302652755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 11-2
Pranešimo Nr. 5649845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / akcininkų protokolas (2022-08-23); Įgaliojimo panaikinimas (2022-08-18); Įgaliojimas (2022-08-18).

- - -

UAB BUDULAI, kodas 305098460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 5-213
Pranešimo Nr. 5649846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR duomenis (2022-08-22); Įgaliojimas /
Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos gavėjų posistemiui bei
užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR duomenis (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 29

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veiklos pajėgos", kodas 302538680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 11-109
Pranešimo Nr. 5649847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23).

- - -

MB "Deimantinės telekomunikacijos LT", kodas 305868217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5649848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-23).

- - -

Mažoji bendrija "Inera3", kodas 302912384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, J. Janonio g. 21-8
Pranešimo Nr. 5649849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Mažoji bendrija "Nanošvara", kodas 303261033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 31-8
Pranešimo Nr. 5649850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -

Perlojos moterų liaudies amatų bendrija "Perlojos respublika", kodas 184844547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Perlojos k., Sodo g. 24
Pranešimo Nr. 5649851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Lygiagretaus vaistų importo asociacija, kodas 304226003
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-101
Pranešimo Nr. 5649852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-23).

- - -

UAB "Makaronų" grupė, kodas 304088196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukeliškių g. 30-11
Pranešimo Nr. 5649853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23).

- - -

MB "Centras ir institutas", kodas 304777234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 1-53
Pranešimo Nr. 5649854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-28 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23).

- - -

UAB "FORS Group", kodas 301742370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 3-8
Pranešimo Nr. 5649855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23).

- - -

UAB "Taktukas", kodas 302557346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimių sen., Kuigalių k., Akmenių g. 3
Pranešimo Nr. 5649856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Individuali įmonė "Sandgis", kodas 301738450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, D. Poškos g. 4B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 5649857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-22).

- - -

UAB "Stikkon", kodas 303162850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Pramezio k., Dvaro g. 24
Pranešimo Nr. 5649858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-09); Įgaliojimo panaikinimas (2022-07-01).

- - -

MB Kormetas, kodas 306134849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 98-13
Pranešimo Nr. 5649859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gopalma", kodas 306056464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5649860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19).

- - -

I. Pivovarovos įmonė, kodas 125713375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 4-5
Pranešimo Nr. 5649861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

AquaNet LT, UAB, kodas 303124369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 2E
Pranešimo Nr. 5649862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-08-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 32

- - -

P. Berezinskiy IĮ, kodas 303329833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5649863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Argiela", kodas 304227105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 6B-31
Pranešimo Nr. 5649864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Kraustyma", kodas 303134445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 7-4
Pranešimo Nr. 5649865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Tepaluotos rankos", kodas 305188107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulės al. 8
Pranešimo Nr. 5649866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23).

- - -

UAB "Laudex", kodas 305722187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5649867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-25 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23);
Įgaliojimas (2022-07-18).

- - -

IĮ "Raigis", kodas 304445303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 33

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Paranorma", kodas 306125273
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 83-50
Pranešimo Nr. 5649869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Individuali R. Kučinsko įmonė, kodas 124019985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Romualdo Kauno individuali įmonė, kodas 181542045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 11-13
Pranešimo Nr. 5649871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

LEKSITA, UAB, kodas 126168458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5649872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-08-17).

- - -

Kauno klubas "Skiaučių menas", kodas 193018837
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 12-1
Pranešimo Nr. 5649873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 34

N. Vlasovos firma, kodas 124173677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "BVR", kodas 301694744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Kuršių g. 12
Pranešimo Nr. 5649875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Mano nuolaida", kodas 303084483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 240-2
Pranešimo Nr. 5649876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Biržų miesto vietos veiklos grupė, kodas 303392221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Janonio g. 2
Pranešimo Nr. 5649877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-08-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-08-19); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti
asociaciją suteikimo (2022-08-19).

- - -

ALGĖS JABLONSKIENĖS PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 125506476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB Tipme, kodas 306134895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5649879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 35

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Marijampolės savivaldybės Igliškėlių kaimo bendruomenė, kodas 301100533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Igliškėlių k., Amalvos g. 18
Pranešimo Nr. 5649880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-23).

- - -

VšĮ Lalitos Akademija, kodas 304584527
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Aulaukio g. 22
Pranešimo Nr. 5649881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-23).

- - -

UAB "Ekoinversta", kodas 302471089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 24
Pranešimo Nr. 5649882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-23); Įgaliojimas
(2022-08-16).

- - -

UAB "Fabai", kodas 303001740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 31B
Pranešimo Nr. 5649883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-22).

- - -

Vilniaus technologijų mokymo ir reabilitacijos centras, kodas 190798047
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 24
Pranešimo Nr. 5649884



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2022-08-19); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2022-08-19).

- - -

UAB "Point Group", kodas 305910082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 364-27
Pranešimo Nr. 5649885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl buveinės keitimo (2022-08-19).

- - -

Kauno regioninio valstybės archyvo Marijampolės filialas, kodas 304440683
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Butlerienės g. 9
Pranešimo Nr. 5649886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-11); Nuostatai
(2022-08-11); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-08-11).

- - -

MB "Voverė", kodas 304825818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Tauralaukio k., Kaimynų g. 15
Pranešimo Nr. 5649887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Mediacijos ir socialinių paslaugų centras "Po vienu skėčiu", kodas 305860601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 5649888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-08-23).

- - -

"Ibrahim Ktait", IĮ, kodas 303332135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5649889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 37

- - -

UAB "Galonas", kodas 306136088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 36-9
Pranešimo Nr. 5649890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jaunimo turizmo klubas "VILNIAUS ŽYGŪNAS", kodas 300097504
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 40-25
Pranešimo Nr. 5649891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-08-23).

- - -

"NovaPay" UAB, kodas 305249880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5649892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22).

- - -

UAB "Logikrauta", kodas 304440637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Terminalo g. 5 K3
Pranešimo Nr. 5649893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-23).

- - -

MB "Versify agency", kodas 305760259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5649894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-07 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-23).

- - -

VšĮ "Multimedijos laboratorija", kodas 304098112
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5649895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-23).

- - -

UAB "Spartus transportas", kodas 306078293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5649896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-08-19); Įgaliojimas (2022-08-19).

- - -

Individuali įmonė "Natalita", kodas 300063861
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 21-53
Pranešimo Nr. 5649897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-22).

- - -

IĮ "Alikulas LT", kodas 303356830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločiai, Birutės g. 27
Pranešimo Nr. 5649898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Autoelektronikos sprendimai", kodas 304868075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kaunių k. 7
Pranešimo Nr. 5649899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 39

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -

MB Toof, kodas 306134817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 57-8
Pranešimo Nr. 5649900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "BAŽ", kodas 300131159
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5649901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-19).

- - -

UAB "SVEDLITAS", kodas 306028109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Skuodo g. 25B
Pranešimo Nr. 5649902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-23).

- - -

MB "Viliaus automobiliai", kodas 304931052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Žarijų k., Sodų g. 9
Pranešimo Nr. 5649903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB Gintautas Raguckas ir Ko, kodas 171114270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Prienai, Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 5649904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-08-22).

- - -

UAB "Kanerida", kodas 167384790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Valstiečių g. 24
Pranešimo Nr. 5649905



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Estetika odai", kodas 304288492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 12B-28
Pranešimo Nr. 5649906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-22 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-23); Įgaliojimas (2020-12-03).

- - -

Dominyko Daukšo individuali įmonė, kodas 126004334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 26-65
Pranešimo Nr. 5649907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Grafo chemija", kodas 304288535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 5649908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Inovacijų raida", kodas 304313910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 24-204
Pranešimo Nr. 5649909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "EPF 1 LT", kodas 306131454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301
Pranešimo Nr. 5649910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 41

- - -

MB "Tabula rasa LT", kodas 304141535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5649911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "TIBERTAS", kodas 301098655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Jakaičių k.
Pranešimo Nr. 5649912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Konversijos", kodas 304094007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5649913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB Buhalterijos akademija, kodas 125849368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 273
Pranešimo Nr. 5649914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JRK", kodas 126262014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubarto g. 19-2
Pranešimo Nr. 5649915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2022-08-17).

- - -

UAB "GTN", kodas 126137555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 6-18
Pranešimo Nr. 5649916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23);
Įgaliojimo panaikinimas (2022-06-05); Įgaliojimas (2022-06-05); Įgaliojimo panaikinimas (2020-10-29).

- - -

UAB "Irenita", kodas 301619599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jurbarko autoklubas, kodas 158744862
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Ugniagesių g. 10
Pranešimo Nr. 5649918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Mano Būstas NPC, kodas 125596783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5649919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-18).

- - -

V. Buinevičiaus firma "ROZENTA", kodas 123900287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Asociacija "Gero vėjo klubas", kodas 302498620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaono g. 10
Pranešimo Nr. 5649921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 43

- - -

UAB "Duovito", kodas 306134824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5649922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GAD energy", kodas 303294880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dainių g. 6
Pranešimo Nr. 5649923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-19).

- - -

MB "Tres porta", kodas 304081497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5649924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Dekoratyvas", kodas 303170886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 4-1
Pranešimo Nr. 5649925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Popa LT", kodas 304692524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 6-7
Pranešimo Nr. 5649926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Plastiko banga", kodas 304144392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 147-912
Pranešimo Nr. 5649927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 44

- - -

A. Papyan IĮ, kodas 302422537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Laukų g. 8-3
Pranešimo Nr. 5649928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir vadovo duomenų atnaujinimo įregistravimo
(2022-08-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-19).

- - -

MB Sporto klubas "Balnionis", kodas 304830936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Plaučiškių k., Birjagalos g. 20
Pranešimo Nr. 5649929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23).

- - -

Jolantos Salvinskos įmonė, kodas 125502111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 6-44
Pranešimo Nr. 5649930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos gydytojų sąjungos Akmenės skyrius, kodas 190961544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 32
Pranešimo Nr. 5649931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; tarybos; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

MB Žanas, kodas 304894732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Gojaus g. 20
Pranešimo Nr. 5649932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 45

- - -

Vilniaus apygardos administracinis teismas, kodas 188733964
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 2
Pranešimo Nr. 5649933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2022-08-22); Įgaliojimas (2022-08-22); Reorganizavimo sąlygos (2022-08-22); Nutarimas / Lietuvos
Respublikos seimo nurtarimas "Dėl apygardos administracinių teismų reorganizavimo" (2022-08-22).

- - -

MB "Sabgina", kodas 304942935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Labūnavos k., Serbinų g. 12-3
Pranešimo Nr. 5649934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Jaunučio Aleksandravičiaus įmonė, kodas 133190266
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Alfredo sprendimai", kodas 304815966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5649936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Termolizė", kodas 180374737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 67-29
Pranešimo Nr. 5649937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Pako S.", kodas 304892083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 24A K1
Pranešimo Nr. 5649938



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

VšĮ "Mini futbolo lyga", kodas 303045135
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 105-40
Pranešimo Nr. 5649939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-23).

- - -

Asociacija "Eskadrilė", kodas 304886995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 13-63
Pranešimo Nr. 5649940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-23).

- - -

UAB "Minevas", kodas 304914366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5649941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Devintoji projekto bendrovė", kodas 304294538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 5649942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22).

- - -

Mažoji bendrija "Du pilotai", kodas 305236146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Paberžės g. 9
Pranešimo Nr. 5649943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 47

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-22).

- - -

UAB Odontologijos prekių centras, kodas 300042187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 17-2
Pranešimo Nr. 5649944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-22).

- - -

MB "Aysha", kodas 306134735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5649945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FENIX PAYMENT SOLUTIONS", kodas 304982919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5649946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22).

- - -

Eugenijos ir Leonido Pimonovų Alzheimerio ligos paramos fondas, kodas 192030651
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malonioji g. 10-1
Pranešimo Nr. 5649947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-23).

- - -

UAB "Glindala", kodas 305964190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5649948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 48

Švedijos aukštųjų ekonomikos mokyklų absolventų asociacija, kodas 300014743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7-26
Pranešimo Nr. 5649949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-12).

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Plaušiniai", kodas 172262610
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dainių g. 6
Pranešimo Nr. 5649950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-05-03).

- - -

UAB "Apalpai", kodas 304730964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 7-22A
Pranešimo Nr. 5649951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-08-23).

- - -

VšĮ Padangų Atliekų Tvarkymo Organizavimas, kodas 305651142
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 31-101
Pranešimo Nr. 5649952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23); Vienintelio dalininko sprendimas
(2022-08-23).

- - -

UAB "K F Aleksandras", kodas 179271213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 49
Pranešimo Nr. 5649953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 49

Kauno regioninio valstybės archyvo Alytaus filialas, kodas 304440676
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jotvingių g. 7
Pranešimo Nr. 5649954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-11); Nuostatai
(2022-08-11); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-08-11).

- - -

S. Šukio įmonė, kodas 148400884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 40-33
Pranešimo Nr. 5649955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Gedarsta", kodas 301500602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pavasario g. 39-5
Pranešimo Nr. 5649956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-23).

- - -

Eduardo Kisieliaus individuali įmonė, kodas 124378739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 39-31
Pranešimo Nr. 5649957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

"Norikas", UAB, kodas 302690371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 29-44
Pranešimo Nr. 5649958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

IĮ "DANSTAT", kodas 302521670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649959



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB Locija, kodas 305698658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Vėlaičių k., Ropkojų g. 2
Pranešimo Nr. 5649960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-22).

- - -

UAB Sold Group, kodas 306079648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. K. Čiurlionio g. 7A
Pranešimo Nr. 5649961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-18); Įgaliojimo panaikinimas (2022-08-18).

- - -

UAB "Asina", kodas 303132280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 81-425
Pranešimo Nr. 5649962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus planas", kodas 123615345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-102
Pranešimo Nr. 5649963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-08-19); Įstatai (2022-08-19);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-08-19).

- - -

UAB "Sveikatingumo turizmas", kodas 303254206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 33-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 5649964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-16); Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti dokumentus JAR, pasirašyti ir teikti duomenis
JADIS (2022-08-16).

- - -

Valdo Vaicvėno individuali įmonė, kodas 223560120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRIARAS", kodas 224966120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5649966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2022-08-17 (2022-08-18).

- - -

ASOCIACIJA "FINTECH HUB LT", kodas 304701279
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5649967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-08-19); Įstatai (2022-08-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-08-19); Įgaliojimas (2022-08-19).

- - -

PAGRYNIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 300572844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų g. 23B
Pranešimo Nr. 5649968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-19).

- - -

SPORTINIŲ ŠOKIŲ STUDIJA "VIJŪNAS", kodas 293150590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 5649969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 52

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-23); Įgaliojimas (2022-08-19).

- - -

Ž. Katiliaus įmonė, kodas 159964587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

"OrangeLV", UAB, kodas 304839789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5649971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Plieno sprendimai, UAB, kodas 306132780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 4-52
Pranešimo Nr. 5649972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23).

- - -

L. Benkevič personalinė įmonė, kodas 124947539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 131-11
Pranešimo Nr. 5649973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

R. Budniko individuali įmonė "DINVA ir KO", kodas 124038380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

V. J. Jakučinskienės firma "Palankumas", kodas 122456477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 5649975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

A. Simonavičienės įmonė, kodas 125805966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 110-35
Pranešimo Nr. 5649976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ ABOG, kodas 306105833
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-74
Pranešimo Nr. 5649977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-08-18).

- - -

UAB "Lantras", kodas 304693156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Pavasario g. 1
Pranešimo Nr. 5649978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl Direktoriaus (2022-08-22).

- - -

UAB "Granatas", kodas 304225008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Rasimės apskaita", kodas 303150499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 40-45
Pranešimo Nr. 5649980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 54

- - -

MB "Moteriška avalynė", kodas 304099673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 5649981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Akcinė draudimo bendrovė "Gjensidige", kodas 110057869
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5649982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2022-08-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-08-18); Įgaliojimas (2022-08-01);
Įgaliojimas (2022-08-01); Įgaliojimas (2022-05-23).

- - -

UAB "Arzal", kodas 306132524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5649983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22).

- - -

UAB "Transomera", kodas 304848724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5649984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23).

- - -

UAB "Rink", kodas 304182069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 5649985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 55

UAB "COMPANY-TITAN", kodas 306075450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 5649986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pasikeitusių vadovo duomenų įregistravimo
(2022-08-18).

- - -

UAB "Baltijos bitutės", kodas 304552892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Rasos g. 29A
Pranešimo Nr. 5649987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Įstatai (2022-08-22); Akcininkų
sprendimas (2022-08-22).

- - -

UAB "Beluva", kodas 305098161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 92-21
Pranešimo Nr. 5649988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGESTA", kodas 123417267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 19
Pranešimo Nr. 5649989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2022-08-12 (2022-08-18).

- - -

UAB "BAMBIZZI", kodas 302476816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 5649990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 56

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23).

- - -

UAB "Indituras", kodas 302480729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Palangos g. 22
Pranešimo Nr. 5649991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Daugiabučio namo GEGUŽIŲ G. 27 savininkų bendrija, kodas 300047526
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 27
Pranešimo Nr. 5649992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2022-08-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos išrinkimo (2022-08-12).

- - -

MB "Taškyk LT", kodas 304072039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidotų g. 35
Pranešimo Nr. 5649993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Horeca Baldai UAB, kodas 306096252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101
Pranešimo Nr. 5649994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-15).

- - -

MB ES fondų ir verslo teisės kontora, kodas 305076656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5649995



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Finansų menas", kodas 304286865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Baronų k., Menų g. 33
Pranešimo Nr. 5649996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Stuburo linija", kodas 304284857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Pašilių k. 1
Pranešimo Nr. 5649997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23); Įstatai (2022-08-23); Akcininkų
sprendimas / Uždarosios akcinės bendrovės UAB "Stuburo linija" visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas dėl
bendrovės įstatų pakeitimo (2022-08-23).

- - -

IĮ "Fabet uomo by Enrico Cognetta", kodas 303999463
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5649998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Tverų bendruomenė, kodas 171676569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverai
Pranešimo Nr. 5649999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti dokumentus JAR, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti
duomenis JANGIS, VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR, STSR archyvo dokumentų kopijas, STSR ir NTR paslaugos
(2022-08-22).

- - -

ŠIAULIŲ PAGYVENUSIŲ ŽMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 193169732
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 61A
Pranešimo Nr. 5650000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 58

Raseinių rajono verslininkų sąjunga, kodas 191521626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 5650001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

UAB "Glasorus", kodas 305883151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5650002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19); Akcininkų sprendimas (2022-08-19);
Įgaliojimas (2022-08-19); Įgaliojimo panaikinimas (2022-08-18); Įgaliojimas (2022-08-18).

- - -

Manto Bakučio IĮ, kodas 303125211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB AJM, kodas 306134863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 68-16
Pranešimo Nr. 5650004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FS Real Estate", kodas 301249662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5650005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Nebūk nuogas", kodas 304059547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 38-20
Pranešimo Nr. 5650006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 59

- - -

R. Krasausko firma, kodas 134040255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 16-20
Pranešimo Nr. 5650007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23).

- - -

MB Formos studija, kodas 303442350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 5650008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Optimum bonum", kodas 304419760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Naujoji g. 12A
Pranešimo Nr. 5650009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB RBCOM, kodas 302872630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1B-76
Pranešimo Nr. 5650010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Baltijos automatizacija", kodas 304974534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 2
Pranešimo Nr. 5650011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Ignalinos šilumos tinklai, kodas 155634880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 5650012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-08-22); Įstatai (2022-08-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-08-22).

- - -

IĮ "Anina Rosso", kodas 302477156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Julama", kodas 305202592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Karliškių k., Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 5650014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-08-22); Įgaliojimas (2022-08-18).

- - -

UAB Global IT, kodas 304411233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-41
Pranešimo Nr. 5650015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23); Įgaliojimas
(2022-08-18); Įgaliojimas (2022-04-07); Įgaliojimas (2022-04-07).

- - -

MB "Dziena", kodas 303409489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Pamiškės g. 3B
Pranešimo Nr. 5650016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB Daug Daugiau, kodas 306134728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 65-49
Pranešimo Nr. 5650017



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Visranga, kodas 306135100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 158-4
Pranešimo Nr. 5650018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Keisa", kodas 305729160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5650019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Direktoriaus skyrimas (2022-08-19); Įgaliojimas (2022-08-18).

- - -

UAB "EVS Group", kodas 301126752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 3-49
Pranešimo Nr. 5650020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kostaras", kodas 303180923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 5650021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registro dalyvių informacinės sistemos naudos
gavėjų posistemiui (2022-08-16).

- - -

UAB "ADRI-LOGISTIC", kodas 302444747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Fistis", kodas 305349037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 5650023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23); Akcininkų sprendimas (2022-08-23);
Užsienio asmens pasas (2022-08-23).

- - -

UAB "Intermoto", kodas 306112087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5650024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23).

- - -

Stasio Janilionio įmonė "LOSTAS", kodas 124889484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 188-13
Pranešimo Nr. 5650025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB Guostės dirbtuvės, kodas 304965706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Užuguosčio k., Bažnyčios g. 20-5
Pranešimo Nr. 5650026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Jerika LT", kodas 304046432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82A-5
Pranešimo Nr. 5650027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

VšĮ "INCUBUS FILMS", kodas 303059277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 78-6
Pranešimo Nr. 5650028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 63

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-23).

- - -

UAB Mano Būstas Sostinė, kodas 121457971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5650029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-18).

- - -

MB "Sportistore", kodas 305668953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-102
Pranešimo Nr. 5650030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-23).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Saulučių agroservisas", kodas 145548949
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Saulučių k.
Pranešimo Nr. 5650031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų g. 27, kodas 150116745
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 27
Pranešimo Nr. 5650032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2022-08-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sėkmės srovės", kodas 163751463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Litorinos g. 33
Pranešimo Nr. 5650033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-08-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-08-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-23).

- - -

UAB "Virtuali era", kodas 304313892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Dzūkų g. 26A
Pranešimo Nr. 5650034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Klaipėdos evangelikų-liuteronų parapijos labdaros ir kultūros draugija "Sandora", kodas 193015346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 35
Pranešimo Nr. 5650035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-23).

- - -

MB "Moterų pasaulis", kodas 304218088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-93
Pranešimo Nr. 5650036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Boltema", kodas 304294036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5650037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "He - Ma", kodas 149625421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 3-5
Pranešimo Nr. 5650038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutaries įsiteisėjimo data 2022-08-19 (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 65

- - -

UAB MEDIENA LT, kodas 303045904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5650039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23);
Įgaliojimas (2022-01-28).

- - -

MB Nemokumo klausimai, kodas 306135680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 5650040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB MTD Solution LT, kodas 304077068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5650041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Baltimar", kodas 306107670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Naujakurių g. 7
Pranešimo Nr. 5650042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23); Sprendimas (2022-08-23); Užsienio
asmens pasas (2022-08-23).

- - -

LUU THI NUONG INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 111755460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB REVCO2, kodas 305643398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 5650044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-23); Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -

UAB "Audrametas", kodas 303301339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 5650045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-19).

- - -

Lietuvos dirvožemininkų draugija prie Lietuvos MA Žemės ūkio ir miškų mokslų skyriaus, kodas 193412942
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Studentų g. 11
Pranešimo Nr. 5650046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERRENA BONA", kodas 124824579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 38
Pranešimo Nr. 5650047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23).

- - -

UAB Lauksas, kodas 305681769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5650048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Piksila", kodas 141739191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 169B
Pranešimo Nr. 5650049



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Domolita", kodas 304486887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 63-45
Pranešimo Nr. 5650050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO AUDITO KONSULTACIJOS", kodas 124500997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5650051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-01 iki 2022-05-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-08-23).

- - -

Archveda, MB, kodas 305912749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 14-4A
Pranešimo Nr. 5650052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vs holdingas", kodas 305718242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5650053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23); Įgaliojimas (2022-08-19); Įgaliojimas
(2022-08-18); Įgaliojimas (2022-08-18).

- - -

MB "Unistata", kodas 303439354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30A-5
Pranešimo Nr. 5650054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 68

MB "Sorsingus", kodas 304170362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Runionių k., Suojos g. 7
Pranešimo Nr. 5650055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB Balsių dvarelis, kodas 303489962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-32
Pranešimo Nr. 5650056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB Pajūrio komsta, kodas 305901795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jono Karolio Chodkevičiaus g. 5-21
Pranešimo Nr. 5650057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-20 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-08-23); Įgaliojimas (2022-07-06).

- - -

Organizacija "Teisinė Lietuva", kodas 191946762
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 45
Pranešimo Nr. 5650058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

UAB Ajuva, kodas 302621585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šiaurinės g. 8
Pranešimo Nr. 5650059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB MMCC Branch LT, kodas 304965389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27B-30
Pranešimo Nr. 5650060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Akmenės rajono verslininkų klubas, kodas 191547877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Laižuvos g. 8A
Pranešimo Nr. 5650061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Viešoji įstaiga "VIA NOVUS", kodas 302721411
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Z. Gerulaičio g. 4-21
Pranešimo Nr. 5650062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23); Įstatai (2022-08-23); Vienintelio
dalininko sprendimas (2022-08-23).

- - -

Jono Laučiškio individuali įmonė, kodas 173194436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Smagieji ratai", kodas 302792554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-5
Pranešimo Nr. 5650064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Antota", kodas 304426527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavė, Traidenio g. 6
Pranešimo Nr. 5650065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-23); Įgaliojimas
(2022-07-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 70

- - -

MB "Kasrida", kodas 304947754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Žvilgių k., Žvilgių g. 25
Pranešimo Nr. 5650066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Sunstep", kodas 302883064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Maironio g. 32-9
Pranešimo Nr. 5650067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Judaka", kodas 133910956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 58-53
Pranešimo Nr. 5650068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SESOMA", kodas 110686075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 1B
Pranešimo Nr. 5650069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-01 iki 2022-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-23).

- - -

UAB "4 efektai", kodas 303270000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5650070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18).

- - -

Raisos Sereikienės personalinė įmonė, kodas 125680612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 26-117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 5650071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Interkryptis", kodas 303655875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto g. 40A-14
Pranešimo Nr. 5650072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "VP Vilniaus akademinė leidyba", kodas 304718862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5650073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

GETVAT, UAB, kodas 305653798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5650074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23).

- - -

MB Begaudas, kodas 305865687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 23
Pranešimo Nr. 5650075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23).

- - -

J. Piskunova prekybos įmonė, kodas 174968233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškių sen., Lobo k.
Pranešimo Nr. 5650076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB Harmonijos gyvenimas, kodas 305737082



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 72

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5650077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -

Mėtų vaistinė, MB, kodas 304074517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 50-24
Pranešimo Nr. 5650078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Eurorenas", kodas 303148384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Inžinieriaus nauda", kodas 304602772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Panevėžio g. 25
Pranešimo Nr. 5650080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pušyno statyba", kodas 304966822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 14-53
Pranešimo Nr. 5650081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Įgaliojimas (2022-08-17); Įgaliojimo
panaikinimas (2022-03-05).

- - -

UAB "Mor Global Trade", kodas 306131205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5650082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 73

Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-18); Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui
apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą
(2022-08-18); Įgaliojimas (2022-08-18).

- - -

Lietuvos nerūkančiųjų sąjunga, kodas 191955779
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 31
Pranešimo Nr. 5650083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Samardin Avgonov IĮ, kodas 303363091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Miesto kurjeris", kodas 303752858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Centrinė g. 40
Pranešimo Nr. 5650085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-23); Įgaliojimas (2022-07-27).

- - -

UAB "Kuršių žuvys", kodas 152538542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 5-40
Pranešimo Nr. 5650086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-08-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-08-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-22).

- - -

MB "Sol arto", kodas 305547318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Birutės g. 14
Pranešimo Nr. 5650087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Sprendimas (2022-08-22).

- - -

UAB "Amonra", kodas 306133544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5650088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

G. Simučio klinika "PROFILAKTINĖ STOMATOLOGIJA ŠEIMAI", kodas 124074992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 8-1
Pranešimo Nr. 5650089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23); Nuostatai (2022-08-23); Savininko
sprendimas (2022-08-23).

- - -

Šalčininkų r. Dainavos pagrindinė mokykla, kodas 291414080
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dainavos sen., Dainavos k., Sodų g. 74
Pranešimo Nr. 5650090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; pasibaigusio
JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; juridinio asmens teisių ir pareigų perėmėjo;
savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.

- - -

UAB "EkoSun", kodas 302837095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Vandenvietės g. 5
Pranešimo Nr. 5650091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-23).

- - -

Virginijos Ramanauskienės individuali įmonė, kodas 121778443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 75

- - -

UAB "Liteca", kodas 302715376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 5650093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-23).

- - -

MB "Vitorama", kodas 305563436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 14-97
Pranešimo Nr. 5650094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23).

- - -

Ž. Zovės individuali įmonė, kodas 303217072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Riedam", kodas 304290422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5650096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Inuti, MB, kodas 306135659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5650097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "POLISA", kodas 110039312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 76

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Arklių g. 11
Pranešimo Nr. 5650098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

MB "Karapūzas LT", kodas 305251956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5650099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23).

- - -

A. Nedelčenko individuali įmonė, kodas 155940464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 11-56
Pranešimo Nr. 5650100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

V. Kastujevos įmonė, kodas 124294433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Bioenergas", kodas 304458076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB Entropp, kodas 306135335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Užukampio k., Svajonių aklg. 11-1
Pranešimo Nr. 5650103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Noksas", kodas 303108692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB Verslo įmonių apskaita, kodas 306083155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Rumšų k., Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5650105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-19); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-19).

- - -

J. Žovno individuali įmonė, kodas 141539671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 7-20
Pranešimo Nr. 5650106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-22).

- - -

Kretingos rajono sodininkų bendrija "Rubuliai", kodas 191158032
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Rubulių k., Ropių g. 6
Pranešimo Nr. 5650107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2022-08-22).

- - -

Rokiškio rajono karate KYOKUSHIN sporto klubas "Samuraj", kodas 191083277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 5650108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 78

UAB "Ekotekmė", kodas 302339212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Lelijų g. 68
Pranešimo Nr. 5650109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB Visadaris, kodas 306127979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dalios g. 25
Pranešimo Nr. 5650110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23).

- - -

UAB REVCO5, kodas 305660401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5650111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-23).

- - -

Mažoji bendrija Mfa paslaugos, kodas 306131625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5650112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos Varpininkų draugija, kodas 191988341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 39
Pranešimo Nr. 5650113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maksima", kodas 133218071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 1B
Pranešimo Nr. 5650114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23); Akcininkų sprendimas (2022-08-23).

- - -

Mažoji bendrija "Skani mada", kodas 304430988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Smėlio g. 7
Pranešimo Nr. 5650115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB BergHouse, kodas 302754781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-2
Pranešimo Nr. 5650116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-08).

- - -

Lietuvos linų augintojų draugija, kodas 191903024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5650117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Individuali J. Lyndos įmonė, kodas 124489725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 7-8
Pranešimo Nr. 5650118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Gretvilė", kodas 300090997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Puntuko g. 6-1
Pranešimo Nr. 5650119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23).

- - -

UAB "Minjola", kodas 303203891



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 80

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 51-20
Pranešimo Nr. 5650120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-08-23).

- - -

Dm figura studio, MB, kodas 305850863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 28-10
Pranešimo Nr. 5650121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22).

- - -

UAB "BCP Logistic Property III", kodas 301075941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 5650122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22).

- - -

UAB "Muse LT", kodas 303129505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 5650123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-23).

- - -

Aleksandro Zavadskio personalinė įmonė, kodas 124350960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Viešoji įstaiga Panevėžio profesinio rengimo centras, kodas 111963995
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 68
Pranešimo Nr. 5650125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2022-08-19);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2022-08-19).

- - -

UAB "Real West logistics", kodas 306119669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5650126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-18).

- - -

UAB "Medkirsta", kodas 170064195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Liepų g. 27-1
Pranešimo Nr. 5650127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Dvaro prekyba LT", kodas 305831464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5650128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-23).

- - -

Lietuvos ir Švedijos uždaroji akcinė bendrovė "IMELMANAS", kodas 110730148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 12-7
Pranešimo Nr. 5650129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Custodes", kodas 303124974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanaginės Sodų 5-oji g. 37
Pranešimo Nr. 5650130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 82

Dascue, UAB, kodas 306119719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5650131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-18); Užsienio asmens pasas (2022-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAS", kodas 132816735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 46A-1
Pranešimo Nr. 5650132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Bada LT", kodas 303235490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 172-29
Pranešimo Nr. 5650133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kulautuvos vaistinė", kodas 159790275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Akacijų al. 49
Pranešimo Nr. 5650134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Daugiabučio namo V. Koncevičiaus g. Nr.14 savininkų bendrija, kodas 302449662
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 14-37
Pranešimo Nr. 5650135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-19).

- - -

UAB "Skaivita", kodas 300561794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Pušynės g. 2
Pranešimo Nr. 5650136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-23).

- - -

UAB "Telas", kodas 304139032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5650137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-23).

- - -

MB "Adrijaus mažieji pobūviai", kodas 305566749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Lelionių k., Ežerėlio g. 45
Pranešimo Nr. 5650138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-18); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-08-18).

- - -

MB Kodalijus, kodas 305682522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5650139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Protokolas (2022-08-22).

- - -

UAB FMĮ "INVL Financial Advisors", kodas 304049332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5650140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-18).

- - -

Lietuvos statybos ekspertų kolegija, kodas 191949872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 5650141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

R. Jurgelionio firma "Tastos statyba", kodas 157504921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB Tasty room, kodas 306133576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pryšmančių g. 8
Pranešimo Nr. 5650143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Argosta", kodas 306008028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 5650144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-08-18).

- - -

MB SP Energy, kodas 302915658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5650145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Naujas horizontas", kodas 304071738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5650146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Consilium vobis", kodas 304437598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupinės g. 9-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 5650147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Prie baltojo tilto", kodas 303556902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 128-17
Pranešimo Nr. 5650148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Lietuvos moterų krepšinio lyga, kodas 191696611
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 5650149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

UAB "Apibaltic", kodas 302573215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

VšĮ Dzūkijos sportas, kodas 302685004
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kranto g. 33
Pranešimo Nr. 5650151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-17); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-08-17);
Įgaliojimas (2022-08-17).

- - -

UAB "FATI", kodas 302926487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 16A
Pranešimo Nr. 5650152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 86

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-08-23).

- - -

UAB "Aivamada", kodas 302603078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ūtos g. 3
Pranešimo Nr. 5650153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

UAB "Mecenatum", kodas 305499994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5650154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-04).

- - -

Kauno apskrities kultūros plėtros fondas, kodas 193069041
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 56
Pranešimo Nr. 5650155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BLIKAS", kodas 121911235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 5650156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-01 iki 2022-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-08-23).

- - -

UAB "Auredija", kodas 151356348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Gudelių sen., Daugirdų k., Taikos g. 12
Pranešimo Nr. 5650157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "NEBO", kodas 122674248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 7-13
Pranešimo Nr. 5650158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos vokiečių bendrijų konfederacija, kodas 191901692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 7-49
Pranešimo Nr. 5650159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; kolegialaus valdymo organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

UAB "RSDA BALTIC", kodas 302695475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178-309
Pranešimo Nr. 5650160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2022-08-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-09); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
proceso vykdymo ne teismo tvarka (2022-08-09); Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

MB "Prokolina", kodas 304168525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5650161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Lusanus", kodas 304091865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-186
Pranešimo Nr. 5650162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Nutera", kodas 303006716



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 88

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaštonų g. 24
Pranešimo Nr. 5650163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reirobis", kodas 156723816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių tak. 5-4
Pranešimo Nr. 5650164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22).

- - -

ŠIAULIŲ KRAŠTO ŪKININKŲ SĄJUNGA, kodas 302334222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Vilniaus g. 324
Pranešimo Nr. 5650165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos ir vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-02);
Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos
išrinkimo (2022-08-02).

- - -

UAB "ORIVAS", kodas 125513093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5650166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-01 iki 2020-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-01 iki 2021-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-08-23).

- - -

Mažoji bendrija "Roko virtuvė", kodas 304431467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnai, Šviesos g. 19
Pranešimo Nr. 5650167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 89

Kauno regioninis valstybės archyvas, kodas 190765474
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 28B
Pranešimo Nr. 5650168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Nesenstanti oda", kodas 304947843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Girelės g. 5-2
Pranešimo Nr. 5650169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Mokita", kodas 304685953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5650170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "LIETINVESTSERVIS", kodas 110310315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 5-59
Pranešimo Nr. 5650171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

MB "Ispanijolita", kodas 303101826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5650172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Senvero", kodas 302891118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 21
Pranešimo Nr. 5650173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 90

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Borevita", kodas 305694873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5650174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-08 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23).

- - -

Mažoji bendrija "Stasvita", kodas 302875726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šalčininkų g. 13-2
Pranešimo Nr. 5650175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teleorbita", kodas 134858380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5650176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Basketnews UAB, kodas 305729000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-2
Pranešimo Nr. 5650177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22).

- - -

Asociacija "Naujoji gyvybė", kodas 305738540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senojo Tarpupio k., Meduvio 1-oji g. 43B
Pranešimo Nr. 5650178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-27 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 91

VšĮ Cat film studio, kodas 302556301
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 24-3A
Pranešimo Nr. 5650179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-23).

- - -

UAB "Energijos partneris", kodas 303345556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5650180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avimax", kodas 300049267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 6-8
Pranešimo Nr. 5650181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Topiksas", kodas 304240608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-19).

- - -

MB Pardavimų menas, kodas 306133551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5650183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "STC Terminalas", kodas 163242530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šlapšilės k.
Pranešimo Nr. 5650184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Elogistika", kodas 304948404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5650185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Storita", kodas 304891775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5650186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23).

- - -

UAB "Urtėja", kodas 302461294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverų sen., Eidininkų k. 6
Pranešimo Nr. 5650187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Optimalūs procesai", kodas 304255421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-85
Pranešimo Nr. 5650188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB Elektrėnų NT grupė, kodas 304094270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 19-45
Pranešimo Nr. 5650189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 93

- - -

UAB ELEREDA, kodas 302846532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 68C
Pranešimo Nr. 5650190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Dekodamas", kodas 304398857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 107
Pranešimo Nr. 5650191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Anykščių rajono vartotojų kooperatyvas, kodas 154245634
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 4
Pranešimo Nr. 5650192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sokintera", kodas 302573261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 5650193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-19).

- - -

Biržų miesto Vilniaus g. 39a gyvenamojo namo savininkų bendrija "Tuja", kodas 154899185
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 39A-5
Pranešimo Nr. 5650194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-08-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos rinkimų (2022-08-19).

- - -

MB "Kasdien pakeliui", kodas 303105550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Naujamiesčio g. 7
Pranešimo Nr. 5650195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Sezono ritmu", kodas 304344884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 65-303
Pranešimo Nr. 5650196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Likvida LT", kodas 304081903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5650197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Somos komponentai", kodas 304745005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ramučių g. 1C
Pranešimo Nr. 5650198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23).

- - -

"Fa finansai", UAB, kodas 304896391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5650199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Informacinių technologijų pagalba", kodas 304214339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5650200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Dovadus", MB, kodas 303150378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 95

Buveinės adresas: Panevėžys, Vingio g. 6
Pranešimo Nr. 5650201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Jumosta", kodas 305211278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 5650202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-28).

- - -

MB "Gurmanų ratai", kodas 304435088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 114-2
Pranešimo Nr. 5650203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

VšĮ Senjorų šokių kolektyvas "Klaipėdos zunda", kodas 302929800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kintų g. 6
Pranešimo Nr. 5650204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-15 iki 2021-03-15 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-15 iki 2022-03-15 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-23).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "FORUM-VEST", kodas 110333118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 9-34A
Pranešimo Nr. 5650205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 96

- - -

MB "Spalvotai", kodas 303472920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 5650206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Siuntų bitė", kodas 305888853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5650207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-23); Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

MB "Arūno garažas", kodas 304090044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Turgaus g. 16
Pranešimo Nr. 5650208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Doridėja", kodas 302518432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 18A-63
Pranešimo Nr. 5650209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-23).

- - -

MB "Reikia tralo", kodas 306135584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 163
Pranešimo Nr. 5650210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Būsimųjų benamių asociacija, kodas 190723023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 21-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 5650211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; komiteto.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

European Merchant Bank UAB, kodas 304559043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 5650212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-18); Sprendimas / Lietuvos banko pritarimas stebėtojų tarybos nario kandidatūrai (2022-08-18).

- - -

Luminor Bank AS Lietuvos skyrius, kodas 304870069
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5650213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-23).

- - -

UAB "Skanumeta", kodas 305241702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5650214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22).

- - -

MB Mocarat, kodas 305639371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5650215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Nuostatai (2022-08-22); Sprendimas
(2022-08-22).

- - -

UAB "Lebona", kodas 303315933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Būtingės g. 11A
Pranešimo Nr. 5650216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Zitos Kraulienės individuali įmonė, kodas 182918059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 5650217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

"Sija", MB, kodas 304300749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 12-7
Pranešimo Nr. 5650218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Rin Trans", kodas 302608285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 5650219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-28).

- - -

Lietuvos medicinos mikrobiologų sąjunga, kodas 191597175
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5650220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

MB "LT projectus", kodas 304172018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 7-416
Pranešimo Nr. 5650221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "NT slėnis", kodas 303557107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 99

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5650222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-08-17); Įstatai (2022-08-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-08-17); Įgaliojimas
(2022-08-17).

- - -

"tesa tape", UAB, kodas 303262733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 5650223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-23); Įgaliojimas (2022-08-19); Įgaliojimas
(2022-08-19); Įgaliojimas (2022-08-19).

- - -

UAB Nautic Jobs Lithuania, kodas 306116089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 22
Pranešimo Nr. 5650224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR
paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo dokumentų kopijas (2022-08-18).

- - -

Aidaros Fartuškevičiūtės personalinė įmonė, kodas 126351452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-34
Pranešimo Nr. 5650225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Artūro Binkio IĮ, kodas 304559050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Restus LT", kodas 304992977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 100

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5650227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-18 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-23).

- - -

ALTPAY UAB, kodas 305104194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 5650228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22).

- - -

MB "AULORA", kodas 302924721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vytauto g. 4-3
Pranešimo Nr. 5650229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Klienta", kodas 304040543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 20-509
Pranešimo Nr. 5650230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23).

- - -

UAB ALFA VENTUS, kodas 302869926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 5650231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB Savas biuras, kodas 304149076



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 101

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 3-11
Pranešimo Nr. 5650232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2022-08-23).

- - -

MB "Artrika", kodas 305170319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Žalioji g. 16-3
Pranešimo Nr. 5650233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR duomenis (2022-08-22).

- - -

UAB "Baran", kodas 301081531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-08-19).

- - -

UAB "Informa LT", kodas 305216948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 5650235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19).

- - -

Doveikio įmonė, kodas 126033186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Metalinis", kodas 303247368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 65



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 5650237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19); Įstatai (2022-08-19); Akcininkų
sprendimas (2022-08-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-08-19).

- - -

UAB "Mansuro ir Kadyro prekyba", kodas 303078014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB ELERAS, kodas 302842950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 68C
Pranešimo Nr. 5650239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "PURPLE APPARELS LIMITED", kodas 303011001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Finansų ryklys", kodas 304419276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 21-91
Pranešimo Nr. 5650241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "EI Solutions", kodas 300066245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5650242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 103

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-08-23).

- - -

UAB ELEREMA, kodas 302846500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 68C
Pranešimo Nr. 5650243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "D4 Group", kodas 302978377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 40-18
Pranešimo Nr. 5650244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Pasvalio rajono Titkonių kaimo melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302461419
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Titkonių k., Malūno g. 2
Pranešimo Nr. 5650245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-22).

- - -

V. Šeštoko firma "GAURETA", kodas 125210153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Akcinė bendrovė "ORLEN Lietuva", kodas 166451720
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k., Mažeikių g. 75
Pranešimo Nr. 5650247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23).

- - -

Besiki Labadze IĮ, kodas 303441412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 104

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5650248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Mikesta", kodas 165767224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 5650249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-08-23).

- - -

MB "Skandis", kodas 304023362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5650250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Kalkuta", kodas 304424907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 28B
Pranešimo Nr. 5650251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

V. Svorobovič gamybos ir prekybos įmonė, kodas 174968190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k.
Pranešimo Nr. 5650252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Vilniaus rajono medžiotojų klubas "RUDAMINA", kodas 186440457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 10
Pranešimo Nr. 5650253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 105

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-19).

- - -

MB "Saulės bardas", kodas 302922624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-229
Pranešimo Nr. 5650254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "KL 34", kodas 305927295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 14
Pranešimo Nr. 5650255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-19).

- - -

"TV idėja", MB, kodas 304176917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 52-10
Pranešimo Nr. 5650256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Visveika", kodas 303132394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300C-30
Pranešimo Nr. 5650257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Gintvesta", kodas 304227735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5650258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Rasos artelė", kodas 302905240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 13-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 5650259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Baltic Boat Service", kodas 306042176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 5650260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-23); Įgaliojimas (2022-05-05).

- - -

SW Holding, UAB, kodas 304967881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5650261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-23); Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -

UAB DV Capital, kodas 305891689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5650262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Akcininkų sprendimas (2022-08-18).

- - -

UAB SK verslas, kodas 302896097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Viršutinė g. 32
Pranešimo Nr. 5650263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-08-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-08-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 107

UAB "ALVI BIURAS", kodas 302590830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 5650264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Minijos valda", kodas 302663164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94
Pranešimo Nr. 5650265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19); Reorganizavimo sąlygos
(2022-08-19).

- - -

Medžiotojų klubas "Diana", kodas 191534310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Jovaro g. 9B
Pranešimo Nr. 5650266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

VšĮ "Bemsistos autosportas", kodas 304491076
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5650267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Ansible LT, kodas 305216072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5650268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-19); Įgaliojimas (2022-08-19).

- - -

MB "Forum quartum", kodas 303156897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-20
Pranešimo Nr. 5650269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 108

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Trivertės konsultacijos", kodas 303107875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Smilgų g. 1
Pranešimo Nr. 5650270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "GTB Trade", kodas 304590918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5650271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22).

- - -

MB "Plastinės chirurgijos paslaugos", kodas 303068059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 17
Pranešimo Nr. 5650272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Kadoro LT, MB, kodas 305584341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5650273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19).

- - -

UAB Motu Ltd, kodas 306064571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 5650274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas (2022-08-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-22); Užsienio asmens pasas /
Pasas (2022-08-22).

- - -

K. Kilienės IĮ, kodas 302589842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 109

Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Germaniškio k., Nemunėlio g. 22
Pranešimo Nr. 5650275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -

UAB "BENESTAR MLP", kodas 306132129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5650276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22).

- - -

MB Bet kuri idėja, kodas 306133537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Viešintų sen., Nemeirių k. 10
Pranešimo Nr. 5650277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Vaikystės pasaka", kodas 304698114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Jonalaukio g. 20
Pranešimo Nr. 5650278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Protokolas / MB narių susirinkimas
dėl įmonės įstatų keitimo ir buveinės adreso keitimo. Pasirašytas mobiliais parašais. (2022-08-18); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-18).

- - -

Vydmantų kaimo bendruomenės centras "Vydmantai", kodas 161747128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Atžalyno g. 4
Pranešimo Nr. 5650279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registro dalyvių informacinės sistemos naudos
gavėjų posistemiui bei gauti dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų posistemio duomenis (2022-08-17).

- - -

UAB "TRANSGIMAS", kodas 300535269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Darbininkų g. 9-29
Pranešimo Nr. 5650280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 110

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23).

- - -

Lietuvos geologų sąjunga, kodas 291689190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26-401
Pranešimo Nr. 5650281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-01-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-23); Įgaliojimas (2022-08-17).

- - -

E. Savičiaus firma "SMUIKO RAKTAS", kodas 148228751
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRUVINGIS", kodas 141965443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 1-11
Pranešimo Nr. 5650283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl adreso pakeitimo (2022-08-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-08-22).

- - -

"Galimybių šalis", MB, kodas 304231687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5650284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Le Sorelle", kodas 300584864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 57-70
Pranešimo Nr. 5650285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 111

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23).

- - -

Lietuvos ir Panamos ekonominio ir kultūrinio bendradarbiavimo asociacija, kodas 191952092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 156
Pranešimo Nr. 5650286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

UAB "IRIS VERNICI", kodas 302297560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 20
Pranešimo Nr. 5650287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23).

- - -

MB Panama agency, kodas 305678883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 4-43
Pranešimo Nr. 5650288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šnipiškių valda", kodas 305935160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94-1
Pranešimo Nr. 5650289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19); Reorganizavimo sąlygos
(2022-08-19); Įgaliojimas (2022-08-16).

- - -

Kęstučio Bagdonavičiaus individuali įmonė, kodas 125667141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 3-58
Pranešimo Nr. 5650290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

NORNE SECURITIES AS filialas, kodas 302883228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 112

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 47-124
Pranešimo Nr. 5650291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-23).

- - -

JUOZO MEŠKAUSKO FIRMA, kodas 125777755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 31-38
Pranešimo Nr. 5650292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

S. Rulevičiaus individuali įmonė, kodas 124960771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5650293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Butasta, kodas 305922907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Sodėnų g. 29
Pranešimo Nr. 5650294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22).

- - -

MB "Akeros stilius", kodas 304323370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 5-11
Pranešimo Nr. 5650295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Grigor Hakobyan IĮ, kodas 303331275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650296



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Artima", kodas 304436674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 5650297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Rudasis akmuo", kodas 300590340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 25-51
Pranešimo Nr. 5650298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

"Euro Logistics Services", UAB, kodas 302690108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 5650299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Husas", kodas 135020889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 25-1
Pranešimo Nr. 5650300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Aliejaus namai", kodas 304434164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Narėpų k., Narėpų g. 35
Pranešimo Nr. 5650301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 114

KŪB "Green Genius Partners", kodas 305949690
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5650302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "NEMUNAS", kodas 140437037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 40
Pranešimo Nr. 5650303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-08-22); Įstatai (2022-08-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo
(2022-08-22).

- - -

UAB "Softaurus", kodas 303425454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 5650304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-07-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-23).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA PANEVĖŽIO PALAIKOMOJO GYDYMO IR SLAUGOS LIGONINĖ, kodas 148446294
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, M. Tiškevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5650305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-23); Vienintelio dalininko sprendimas / Savivaldybės mero potvarkis
dėl vadovo paskyrimo (2022-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prie Aitros", kodas 171038965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Girėnų k.
Pranešimo Nr. 5650306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Evarsta", kodas 302598567



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 115

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, P. Kalendos g. 62
Pranešimo Nr. 5650307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB REVCO4, kodas 305657316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5650308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-23).

- - -

UAB "Purvelis", kodas 169918951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Purvelių k.
Pranešimo Nr. 5650309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Ventšilma", kodas 304210433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 28-3
Pranešimo Nr. 5650310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Ortomedika", kodas 304124557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 15-42
Pranešimo Nr. 5650311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "CloudX ERP Solutions", kodas 305518918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 26B
Pranešimo Nr. 5650312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 116

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23);
Įgaliojimas (2022-07-01).

- - -

MB "Saulės zuikiai", kodas 303156819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 7A-30
Pranešimo Nr. 5650313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Select rinka", kodas 111830774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 67
Pranešimo Nr. 5650314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23).

- - -

Klubas "Orasa", kodas 303328261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Masiuliškių g. 1B
Pranešimo Nr. 5650315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-22).

- - -

Šiaulių LIONS ALKA klubas, kodas 145750915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D
Pranešimo Nr. 5650316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-18).

- - -

L. MIHENCU IĮ, kodas 302995394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 117

- - -

Akcinė bendrovė "Šiaulių energija", kodas 245358580
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 5650318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2022-08-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-08-18).

- - -

Lietuvos architektų sąjungos viešoji įstaiga "Architekto Gedimino Baravyko" fondas, kodas 124008437
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 5650319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-19);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-19).

- - -

UAB "Griff International", kodas 302466448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 24
Pranešimo Nr. 5650320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Lightek", kodas 306085697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 14
Pranešimo Nr. 5650321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-18).

- - -

MB "Sincerus", kodas 303113351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Samavų k. 6
Pranešimo Nr. 5650322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Sėkmės buhalterija", kodas 303117823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 118

Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-22
Pranešimo Nr. 5650323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB DiNor, kodas 305443935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5650324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-17).

- - -

UAB "Tinkey Foundation", kodas 304920433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5650325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-08-23).

- - -

MB "Dėkliukas", kodas 303082219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 82-43
Pranešimo Nr. 5650326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB Jautienos guru, kodas 303093087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Valių g. 25B
Pranešimo Nr. 5650327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19).

- - -

MB "Tavo apranga", kodas 304060040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5650328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 119

- - -

Rūtos Labanauskienės įmonė, kodas 175876154
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Ringuvos g. 5-12
Pranešimo Nr. 5650329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-22).

- - -

UAB "Atema", kodas 302342411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

AUTO DIB, IĮ, kodas 302859558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILGIRDA", kodas 225016320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 12A
Pranešimo Nr. 5650332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22).

- - -

UAB Modpro, kodas 302554784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 11-101
Pranešimo Nr. 5650333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-19).

- - -

Michailo Rudakovo individuali (personalinė) įmonė, kodas 156703219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 34
Pranešimo Nr. 5650334



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-08-23).

- - -

550-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125076117
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30B
Pranešimo Nr. 5650335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir patikslinto buveinės adreso
įregistravimo (2022-08-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-19); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-19).

- - -

MB Lauvyka, kodas 306134870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Žilionių g. 8
Pranešimo Nr. 5650336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Farana", kodas 304571889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5650337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ANDLITA, kodas 306091910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5650338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-19).

- - -

UAB NEZORO, kodas 302892405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Creatus", kodas 304032991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 121

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Austėjos g. 13
Pranešimo Nr. 5650340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23).

- - -

UAB "Didvyrių 1", kodas 306130263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5650341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22).

- - -

UAB "Magelanas", kodas 305163680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškio sen., Trinkūnų k., Centro g. 11
Pranešimo Nr. 5650342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19).

- - -

Panevėžio darbo rinkos mokymo centras, kodas 147178142
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 23A
Pranešimo Nr. 5650343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2022-08-19); Vienintelio dalininko
sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2022-08-19).

- - -

UAB "Divalda", kodas 161372347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Birutės g. 17
Pranešimo Nr. 5650344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-23).

- - -

UAB "Andija ir ko", kodas 300073154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 122

Pranešimo Nr. 5650345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

"Efektyvių sprendimų sistemos", MB, kodas 303850900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5650346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Marko Polo kelias", kodas 305172957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5650347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23).

- - -

UAB "Granwood", kodas 302552776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5650348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -

MB SPVS, kodas 302919514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5650349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Tausa", kodas 304782391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Aklojo Ežero k., Samanynės g. 23
Pranešimo Nr. 5650350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 123

MB "Martaura", kodas 303307566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5650351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Baltic palliative care association, kodas 305168396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 75A-102
Pranešimo Nr. 5650352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-23); Įgaliojimas (2022-08-16).

- - -

UAB "AINIJA", kodas 305565558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Dariaus ir Girėno g. 51
Pranešimo Nr. 5650353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-22).

- - -

UAB "Evenpro", kodas 306126343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 21-62
Pranešimo Nr. 5650354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-08-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2022-08-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-19).

- - -

UAB "LEDart turtas", kodas 305792082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300E-15
Pranešimo Nr. 5650355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19).

- - -

UAB "GLab LT", kodas 304701247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 124

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5650356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-23); Įgaliojimas
(2022-08-22); Įgaliojimas (2022-06-21).

- - -

UAB "Scandlita", kodas 300121542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 5650357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23).

- - -

Akcinė bendrovė "SENOJI BALTIJA", kodas 140570849
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 40B
Pranešimo Nr. 5650358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2022-08-22);
Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko (2022-08-22); Atstovavimo sutartis (2022-08-22); Įgaliojimas
(2022-08-22).

- - -

UAB "Levonas", kodas 303174703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "RESKONTO", kodas 302307830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 5650360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 125

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2022-08-23); Įgaliojimo panaikinimas (2020-09-28).

- - -

UAB "Systems Integrator Construction", kodas 302608844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Dituvos g. 73
Pranešimo Nr. 5650361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

S. Ramanauskienės individuali įmonė, kodas 273231120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Čedasai
Pranešimo Nr. 5650362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-19).

- - -

V. Kuzminsko stomatologinių paslaugų įmonė "Pagalba", kodas 174909690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Vilniaus g. 17
Pranešimo Nr. 5650363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Cubi pay", kodas 306133035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5650364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -

Draugija "Lakūnų kapai", kodas 190723742
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jaunimo g. 5
Pranešimo Nr. 5650365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

IĮ "Sportinis ritmas", kodas 304678784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 126

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5650366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Crisis Response Group", kodas 305671579
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5650367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -

UAB "Odontologijos verslo sprendimai", kodas 305273493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 11-5
Pranešimo Nr. 5650368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23); Akcininkų sprendimas (2022-08-23).

- - -

UAB "Vierus LT", kodas 304415484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Vydutaičių k. 6A
Pranešimo Nr. 5650369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Asociacija "Vijolių kaimo bendruomenė", kodas 302687731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Vilniaus g. 324
Pranešimo Nr. 5650370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-23).

- - -

MB "Mato", kodas 304426114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23).

- - -

MB "Sveika planeta", kodas 303105696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštagirio g. 16-2
Pranešimo Nr. 5650372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB ELERANA, kodas 302846518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 68C
Pranešimo Nr. 5650373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB We Ride Together, kodas 305728083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 2-6
Pranešimo Nr. 5650374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Inovatyvaus moksleivių papildomo ugdymo tinklas, kodas 303280610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 15
Pranešimo Nr. 5650375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-22); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-08-10); Įgaliojimas (2022-08-08).

- - -

P. Vainoro gyvulių sėklinimo įmonė, kodas 164306217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k.
Pranešimo Nr. 5650376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 128

- - -

MB "Skaitmeninių sprendimų agentūra", kodas 305768252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 1-15
Pranešimo Nr. 5650377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-14 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23).

- - -

TRUSTCOM FINANCIAL UAB, kodas 304521377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 36-2A
Pranešimo Nr. 5650378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-08-22); Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -

UAB Transporto būdas, kodas 306134742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 25B-6
Pranešimo Nr. 5650379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Egylita", kodas 303069008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Magilanas", kodas 306135627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5650381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lituma", kodas 145839424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Švedės g. 60
Pranešimo Nr. 5650382



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23).

- - -

UAB "Intenla", kodas 305689805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5650383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-23 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23).

- - -

UAB "Euroelektronik", kodas 302667999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 23-ioji g. 14
Pranešimo Nr. 5650384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -

Mažoji bendrija "Šeimos prekyba", kodas 303079995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-45
Pranešimo Nr. 5650385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Kita era", kodas 304037369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 38-13
Pranešimo Nr. 5650386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

SK "Druskininkai", kodas 306135673
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 26-31
Pranešimo Nr. 5650387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 130

MB "Im Aya Trade", kodas 304172349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5650388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "SATOLA", kodas 302714192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 5650389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-08-22); Įstatai (2022-08-22);
Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo ir įstatų pakeitimo (2022-08-22); Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kurtuva", kodas 175650155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Alksnyniškės k.
Pranešimo Nr. 5650390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-22).

- - -

UAB "Veida", kodas 304846584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5650391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-23).

- - -

UAB "Penkių kontinentų bankinės technologijos", kodas 125592767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2
Pranešimo Nr. 5650392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas (2022-08-19); Įgaliojimas (2022-08-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 131

Baltic Wood Company, UAB, kodas 303572529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5650393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-19).

- - -

UAB "Girasa", kodas 302618258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Romaškių k., Romaškių 1-oji g. 2
Pranešimo Nr. 5650394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2022-08-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-19).

- - -

UAB "Fratransa", kodas 304214403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-17 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-23); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-23).

- - -

Sun Investment Group, UAB, kodas 302662621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5650396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19); Akcininkų sprendimas (2022-08-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 132

- - -

UAB "Egrelita", kodas 303203126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Vaišvydavos k., Obelyno g. 6
Pranešimo Nr. 5650397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Viražiniai projektai", kodas 304823482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 68-65
Pranešimo Nr. 5650398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Labas, lape", kodas 304079681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 5650399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "CIKO INVESTICIJŲ GRUPĖ", kodas 300134504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Tvenkinio g. 3
Pranešimo Nr. 5650400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Jokių ribų", kodas 304206851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 8-31
Pranešimo Nr. 5650401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Stovega", kodas 303073070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Slėnio g. 16
Pranešimo Nr. 5650402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Bitforitas", kodas 303504407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "BIOTERMA", kodas 300001525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Lelijų g. 68
Pranešimo Nr. 5650404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Mamuturgus MB, kodas 303141945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 79-19
Pranešimo Nr. 5650405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Jievarėlis", kodas 304434278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Dvarčiškių k. 6
Pranešimo Nr. 5650406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Krištopaitytė", kodas 304259551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2B-201
Pranešimo Nr. 5650407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Autorestartas", kodas 304181152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Antanašės k., Taikos g. 17B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 134

Pranešimo Nr. 5650408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Antakas", kodas 304746491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 5650409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23);
Įgaliojimas (2021-12-18); Įgaliojimo panaikinimas (2020-07-30); Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-07).

- - -

UAB "Fabriko", kodas 306133409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Žadvainių k. 2
Pranešimo Nr. 5650410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SIMTRITA, kodas 306097151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kelmės g. 5
Pranešimo Nr. 5650411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-08-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-08-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-18); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-08-18).

- - -

A. Sparnausko įmonė "Atsisveikinimas", kodas 134446658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

IĮ "Dažymo cechas", kodas 305642360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 5650413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23);
Įgaliojimas (2022-05-17).

- - -

UAB "Galiasas", kodas 305228523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 30C
Pranešimo Nr. 5650414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-23).

- - -

Walletter, UAB, kodas 306133590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5650415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19).

- - -

UAB "Fizera", kodas 305509972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 14-15
Pranešimo Nr. 5650416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IN LIFE", kodas 302538463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 10-6
Pranešimo Nr. 5650417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19).

- - -

A. Indriūno individuali įmonė, kodas 178858948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Zadvarninkų k., Uždvario g. 36
Pranešimo Nr. 5650418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 136

K. Tvarijono įmonė "Aušrūta", kodas 133188571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 17-7
Pranešimo Nr. 5650419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Nuostatai (2022-08-22); Savininko
sprendimas (2022-08-22).

- - -

UAB "Akleka", kodas 306134888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5650420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Skausmo centras", kodas 304123882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 21-11
Pranešimo Nr. 5650421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Einam kavos", kodas 304167302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Gaižiūnų k., Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 5650422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "White Line Styling", kodas 302594031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 79-57
Pranešimo Nr. 5650423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23).

- - -

S. Šapienės IĮ, kodas 300064671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rūdupių k., Mildagės g. 5-1
Pranešimo Nr. 5650424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 137

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-08-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-17); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-08-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-17).

- - -

J. Gerdvilos firma "RAMUS FONAS", kodas 123899319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Avaterma", kodas 300111523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13 K2-1
Pranešimo Nr. 5650426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-22).

- - -

VšĮ "Kazlų Rūdos slaugos ir socialinės globos namai", kodas 305466909
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Maironio g. 40
Pranešimo Nr. 5650427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Vienintelio dalininko sprendimas /
Vienintelio dalininko sprendimas (2022-08-22); Įgaliojimas (2022-08-16).

- - -

UAB SAT Tranz, kodas 305623666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5650428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-22).

- - -

MB Vienas nulis vienas, kodas 306133494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 9-39
Pranešimo Nr. 5650429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 138

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių bendrijos Raseinių skyrius, kodas 191887125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 122
Pranešimo Nr. 5650430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Kazlų Rūdos savivaldybės bendruomenių asociacija, kodas 166102213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5650431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-23).

- - -

MB "Čaknoris", kodas 304961729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k., Kauno g. 116
Pranešimo Nr. 5650432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Kunigiškių SE", kodas 302886690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 68-17
Pranešimo Nr. 5650433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Kepasa", kodas 304116076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5650434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

A. Budagli IĮ, kodas 303381456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650435



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB FANDRI, kodas 306118357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Aušros g. 10
Pranešimo Nr. 5650436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-20 iki 2022-08-23 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2022-08-23).

- - -

Husseino IĮ, kodas 303286410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Euventure MB, kodas 306133462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5650438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Brenvila", kodas 306135634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5650439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Etama", kodas 134668826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girininkų g. 13
Pranešimo Nr. 5650440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kretingos energija", kodas 302472682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Melašių k., Anso Baltrio g. 68



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 140

Pranešimo Nr. 5650441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Sigito Sprainaičio įmonė, kodas 154281146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurkliai, Stadiono g. 5
Pranešimo Nr. 5650442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "SACCO LT", kodas 305586449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 4
Pranešimo Nr. 5650443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Akcininkų sprendimas (2022-08-22).

- - -

UAB "Visolis", kodas 302884287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 53-9
Pranešimo Nr. 5650444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Galrimas", kodas 300503766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Rūdaičių k., Mokyklos g. 24
Pranešimo Nr. 5650445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Edmundo Stankevičiaus įmonė, kodas 124507828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 47-7
Pranešimo Nr. 5650446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 141

UAB "Teletel", kodas 302863147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5650447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Lengvi pinigai", kodas 304227404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5650448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Stabilių investicijų projektai", kodas 300548213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 38-55
Pranešimo Nr. 5650449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2022-08-23).

- - -

IĮ SERGII, kodas 302988357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-03-28).

- - -

UAB "Saulės grąža", kodas 302766036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5650451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-23).

- - -

MB Tovera, kodas 305844611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 142

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Kantališkių g. 6
Pranešimo Nr. 5650452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19); Sprendimas (2022-08-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-19).

- - -

UAB TRIAT EXIRE, kodas 302521161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 22-32
Pranešimo Nr. 5650453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23).

- - -

UAB "Murista", kodas 303367410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23).

- - -

M. Misiūno įmonė "Migiluta", kodas 125497041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

S. Ustinovič personalinė įmonė "Unistena", kodas 126157814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 143

UAB Bob Mobile Technologies, kodas 306106248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5650457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-08-18); Užsienio asmens pasas
(2022-08-18); Įgaliojimas (2022-08-11); Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

UAB "Ukmerge 283", kodas 304149464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 5650458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-08-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E
(2022-08-18); Įgaliojimas (2022-08-17).

- - -

L. Razmislavičienės įmonė "Prie Alaušo", kodas 154209175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šeimyniškėlių g. 5
Pranešimo Nr. 5650459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-19);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-19).

- - -

UAB "Vertikali medija", kodas 304149959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5650460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-08-18); Įgaliojimas (2022-08-17).

- - -

UAB "Švarus kiemas", kodas 300104703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5650461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -

Asociacija "Buriuotojų klubas AmberSail", kodas 300526081
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 144

Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 27-24
Pranešimo Nr. 5650462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-23).

- - -

UAB "Žuvita", kodas 305733625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 5650463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-09 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-23); Įgaliojimas
(2022-08-10).

- - -

MB "Groti", kodas 304421569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 16-2
Pranešimo Nr. 5650464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Kavos namas", kodas 303441405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 22
Pranešimo Nr. 5650465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22).

- - -

UAB SPJ GROUP, kodas 303080990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Pavasario g. 6D
Pranešimo Nr. 5650466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Vienbučių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Butvydo 4-14", kodas 306133430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 145

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Butvydo g. 8
Pranešimo Nr. 5650467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).

- - -

MB Valančiūnas, kodas 306133448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 58-57
Pranešimo Nr. 5650468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jaunimo namas", kodas 301215539
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 4-17
Pranešimo Nr. 5650469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-18).

- - -

UAB Ramkesta, kodas 301592764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Skirgailų k., Tilto g. 3
Pranešimo Nr. 5650470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Įstatai (2022-08-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-22).

- - -

UAB "Electromarker", kodas 306133455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5650471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Danutės Vilionytės firma "Meilės kelias", kodas 135922124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 146

UAB "Kavos bankas", kodas 133259997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 10
Pranešimo Nr. 5650473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22).

- - -

MB "Nucifera", kodas 303824898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Akmeniškių k., Sodžiaus 3-ioji g. 10
Pranešimo Nr. 5650474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dilema", kodas 233514790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 6
Pranešimo Nr. 5650475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-08-23).

- - -

UAB "Jansvis", kodas 126292534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Pervalkų k., Ežero g. 16
Pranešimo Nr. 5650476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19); Akcininkų sprendimas (2022-08-19).

- - -

UAB "Peppy Paper", kodas 302585801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Ošupio tak. 5
Pranešimo Nr. 5650477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Lietuvos sliekų augintojų draugija, kodas 191523449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5650478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

VšĮ "Radijo Vilnius", kodas 305655272
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11B-40
Pranešimo Nr. 5650479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-12 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-23).

- - -

UAB "Girios platuma", kodas 304972946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Melioratorių g. 30-1
Pranešimo Nr. 5650480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-23).

- - -

UAB "Valdenis", kodas 304719754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 5650481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-08-22); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto (2022-08-22).

- - -

MB "Rankdarbiai", kodas 304240572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 10-20
Pranešimo Nr. 5650482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Pilotų mokymai", kodas 304049268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 6A-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 148

Pranešimo Nr. 5650483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Nieko bendro", kodas 304793879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 73-40
Pranešimo Nr. 5650484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Indėnai.lt", kodas 304139228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 176-81
Pranešimo Nr. 5650485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Jolatema", kodas 304460725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ferogama", kodas 301133896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Agrastų g. 2
Pranešimo Nr. 5650487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22).

- - -

UAB "DEIMVILĖ", kodas 179496982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Lauksargių k.
Pranešimo Nr. 5650488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Vitalijos Varkulevičienės individuali įmonė, kodas 125895892



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 149

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Valis LT", kodas 304929578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5650490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Zoldek Cooperation", kodas 306129154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5650491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19); Įgaliojimas (2022-08-18).

- - -

MB "Varpų laukas", kodas 304284405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51-7
Pranešimo Nr. 5650492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB Mados fabrikas, kodas 304148704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5650493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Rolo šakočiai", kodas 304776901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 5650494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 150

- - -

MB "Patikimas srautas", kodas 302906260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5650495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Modulė", kodas 303098426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-151
Pranešimo Nr. 5650496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Cloud Lab", kodas 302879297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 24-11
Pranešimo Nr. 5650497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Zvasas", kodas 303095907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Saulėtekio g. 12
Pranešimo Nr. 5650498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "IT draugai", kodas 303307694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 30-24
Pranešimo Nr. 5650499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Asociacija "Pušalotas", kodas 304042380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Pušaloto vs., Joniškėlio g. 33
Pranešimo Nr. 5650500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 151

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-22).

- - -

UAB D. Vaitkevičienės odontologijos kabinetas, kodas 135160236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 188-1A
Pranešimo Nr. 5650501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-08-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-08-19).

- - -

UAB "Pagsmile", kodas 306058091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5650502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19).

- - -

Lietuvos žemės ūkio finansininkų draugija, kodas 191985046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5650503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Profesinio mokymo centras "Žirmūnai", kodas 305239644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 143
Pranešimo Nr. 5650504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų
patvirtinimo (2022-08-19); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2022-08-19).

- - -

MB "AL paslaugos", kodas 305539976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5650505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-20 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 152

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23); Įgaliojimas
(2022-07-22); Įgaliojimas (2022-04-06).

- - -

UAB "Verserma", kodas 300025469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Prano Noreikos g. 2
Pranešimo Nr. 5650506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Talikta, kodas 306135285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 11C
Pranešimo Nr. 5650507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23).

- - -

MB Mannat, kodas 305988654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5650508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23).

- - -

UAB "Straikas", kodas 135453068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Didžiųjų Baušių k., Lauko g. 6
Pranešimo Nr. 5650509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19); Įstatai (2022-08-19); Akcininkų
sprendimas (2022-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Termobela", kodas 134314681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Seinų g. 45
Pranešimo Nr. 5650510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2022-08-16).

- - -

UAB "Eden Springs Lietuva", kodas 211638230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 153

Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 5650511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-23).

- - -

Lietuvos bokso federacijos paramos fondo individuali įmonė "Boksas", kodas 124457916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 6
Pranešimo Nr. 5650512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB VENDE, kodas 303365854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5650513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19).

- - -

MB "Džiunglės", kodas 303139780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Berčiūnų k., Kaštonų g. 17
Pranešimo Nr. 5650514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB Tubiai, kodas 306135641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Ambraziūnų k. 1
Pranešimo Nr. 5650515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Monseta", kodas 303284320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 130C-48
Pranešimo Nr. 5650516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 154

ERGO Life Insurance SE, kodas 110707135
Teisinė forma: Europos bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 6A
Pranešimo Nr. 5650517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-08-22); Įstatai (2022-08-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-08-22); Užsienio valstybės registro išrašas (2022-08-22).

- - -

MB "Domo ratai", kodas 304417058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 18-24
Pranešimo Nr. 5650518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Panočių krašto bendruomenė, kodas 301707914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Panočių k., Parko g. 1
Pranešimo Nr. 5650519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-08-23).

- - -

UAB "Reiz Tech", kodas 300067863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 5650520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Pažyma / Kreditoriaus, kuriam
bendrovė turi ilgalaikių įsipareigojimų, sutikimas (2022-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-08-18).

- - -

"Saldžios dienos", MB, kodas 304210700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 8-14
Pranešimo Nr. 5650521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 155

Kauno krepšinio aistruolių klubas, kodas 193009254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30B
Pranešimo Nr. 5650522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

UAB "LCL", kodas 135978895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 5650523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Druidų draugija, kodas 191963683
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Kvesų k.
Pranešimo Nr. 5650524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

UAB "Audomaras", kodas 134131559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., K. Bielinio g. 2
Pranešimo Nr. 5650525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-23); Įgaliojimas (2022-06-17).

- - -

MB Martari, kodas 306134781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Tirkiliškių k., Artūro Sakalausko g. 6
Pranešimo Nr. 5650526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Adverso", kodas 303176985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-501
Pranešimo Nr. 5650527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 156

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2022-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-23).

- - -

UAB "BONAGRĖ", kodas 111801160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 69
Pranešimo Nr. 5650528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23).

- - -

MB "Tas pats", kodas 304262914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 16-30
Pranešimo Nr. 5650529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "DIPOL LT", kodas 304910446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 5650530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalyna", kodas 163150516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Bruzdeilyno k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 157

Pranešimo Nr. 5650531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Kruonė", kodas 302962355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonis, Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 5650532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Benko servisas", kodas 301113630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 2-9
Pranešimo Nr. 5650533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-23).

- - -

UAB "Renalita", kodas 303623354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Saulės g. 23-11
Pranešimo Nr. 5650534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-23).

- - -

Lionės Igarienės įmonė, kodas 145526333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 40-19
Pranešimo Nr. 5650535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Truckrenta, kodas 306133416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5650536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 158

- - -

222 Klubas, kodas 301848594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 48-14
Pranešimo Nr. 5650537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paslauga", kodas 180160288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 32
Pranešimo Nr. 5650538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti dokumentus JAR, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti
duomenis JADIS, JANGIS, VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR, STSR archyvo dokumentų kopijas, STSR ir NTR
paslaugos (2022-08-19); Įgaliojimo panaikinimas (2022-08-08); Įgaliojimas (2022-08-08).

- - -

UAB "Nordic Service Partner", kodas 303314183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5650539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-23).

- - -

TPG1, UAB, kodas 306131575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Naujakurių g. 2
Pranešimo Nr. 5650540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19).

- - -

UAB "Dorvika", kodas 305534705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Žvirblių k. 3
Pranešimo Nr. 5650541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 159

- - -

MB "Mandri namai", kodas 304823468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižuvėlės aklg. 1-2
Pranešimo Nr. 5650542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLARTA", kodas 242013440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio a. 14A
Pranešimo Nr. 5650543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

DNSB "SUKILĖLIŲ 88", kodas 302643560
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 88-65
Pranešimo Nr. 5650544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-08-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo
(2022-08-18).

- - -

UAB "Kosmelita", kodas 134519743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 100
Pranešimo Nr. 5650545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Valdybos sprendimas / Dėl naujo
valdybos pirmininko išrinkimo (2022-08-22); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos nario paskyrimo (2022-08-22);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos įgaliojimų pratęsimo (2022-08-22).

- - -

D. Razmos firma "Zarestus", kodas 126322568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Autozilus", kodas 147988420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 160

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Žemdirbių g. 62
Pranešimo Nr. 5650547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23).

- - -

UAB "Avia LT", kodas 303193956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27D-7
Pranešimo Nr. 5650548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Autodeza", kodas 304893064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 34-35
Pranešimo Nr. 5650549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Skaidronas", kodas 303419960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 272-75
Pranešimo Nr. 5650550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

VšĮ TvPalapinė, kodas 306135125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 14-2
Pranešimo Nr. 5650551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

MB "Elbė", kodas 304051486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 21-12
Pranešimo Nr. 5650552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 161

- - -

Edvino Kvašio įmonė, kodas 123881997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Vyrų krizių centras, kodas 302317529
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Apynėlio g. 62
Pranešimo Nr. 5650554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23).

- - -

MB "Baltijos istorijos", kodas 303119475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švedų g. 19
Pranešimo Nr. 5650555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Soprana", kodas 301075635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 1A-2
Pranešimo Nr. 5650556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Rojaus obuoliukai", kodas 304181138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 7-11
Pranešimo Nr. 5650557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Difersitas", kodas 304964515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k., Kertupio g. 9
Pranešimo Nr. 5650558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 162

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Mobilus valymas", kodas 304782021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 38
Pranešimo Nr. 5650559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Minties forma", kodas 304300368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 5650560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Emileidas", kodas 304946759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5650561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

VšĮ 911 KLUBAS, kodas 303055122
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5650562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ BORO CARS).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Įstatai (2022-08-18); Vienintelio
dalininko sprendimas (2022-08-18).

- - -

D. Valikonio personalinis-komercinis centras "OMEN", kodas 120181178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Gyvenimo projektai", kodas 304164078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 163

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5650564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Uzlitransa", kodas 304421512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5650565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Brosta", kodas 303248413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Pareizgupio k., Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 5650566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-23).

- - -

UAB "Bioliepsna", kodas 305217007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48
Pranešimo Nr. 5650567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -

UAB Vintori, kodas 304945568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 146-10
Pranešimo Nr. 5650568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23).

- - -

Visuomeninė organizacija "THE BALTIC MUSIC NETVORK"-LIETUVA, kodas 191925825
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 62A
Pranešimo Nr. 5650569



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Rekonstrukcinės odontologijos centras, UAB, kodas 306134639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 3-44
Pranešimo Nr. 5650570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Minčių galia", kodas 304048974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Abromiškių k., Perkūnkiemio g. 36
Pranešimo Nr. 5650571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Sprendimas (2022-08-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-18).

- - -

UAB "Domotransa", kodas 303315118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 10 K3-15
Pranešimo Nr. 5650572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Sodininkų bendrija "GIRIOS", kodas 191488425
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 43-54
Pranešimo Nr. 5650573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-08-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2022-08-22); Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -

MB Mokestinis apskaitymas, kodas 306135602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5650574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DOMOFLOR", kodas 300074516



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 165

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 35A-17
Pranešimo Nr. 5650575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22).

- - -

Tamaros Sliusarenko įmonė, kodas 224417050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Klaipėdos buhalterija", kodas 303229612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 1-63
Pranešimo Nr. 5650577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23).

- - -

Jiezno kultūrizmo klubas "Uola", kodas 171120743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Lentpjūvės g. 24-4
Pranešimo Nr. 5650578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTALKA", kodas 141148929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 2-1
Pranešimo Nr. 5650579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Gintaro Kaupo individuali įmonė, kodas 182940689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 166

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Lėno k.
Pranešimo Nr. 5650580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Martyno Šaikaus projektai", kodas 304029130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 31-1
Pranešimo Nr. 5650581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Lietuvos energetikų draugija "Mažoji energetika", kodas 191914953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5650582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

"Serpentis", UAB, kodas 304274489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5650583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

KŪB "FA Turtas", kodas 304917960
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5650584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Saulytės projektai", kodas 304823404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Pienių g. 20-172
Pranešimo Nr. 5650585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-08-23 (2022-08-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 167

UAB "BS Brewing Solutions", kodas 302568912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 5650586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-19).

- - -

MB "Olibelė", kodas 304074780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 104-52
Pranešimo Nr. 5650587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-23).

- - -

Eigilės Čeplauskaitės IĮ, kodas 304606888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "YK Deep Forest", kodas 305701766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5650589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23); Nuostatai (2022-08-23); Sprendimas
(2022-08-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Čiuožėja", kodas 304696946
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 43-24
Pranešimo Nr. 5650590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-08-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 168

- - -

MB "Foba LT", kodas 304783365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 104-60
Pranešimo Nr. 5650591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Roketas", kodas 304200371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Arvido Tamonio įmonė, kodas 145208829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kauno g. 9
Pranešimo Nr. 5650593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; palikimo administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų, teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2022-08-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-18); Savininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2022-08-18); Paveldėjimo teisės liudijimas (2022-08-18); Nuosavybės teisės liudijimas (2022-08-18).

- - -

MB "Am namai", kodas 306133487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 14A-1
Pranešimo Nr. 5650594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Allergomedica, kodas 306075888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 15-5
Pranešimo Nr. 5650595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -

UAB "Asorela", kodas 303458511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Keravos k., Eglių g. 12
Pranešimo Nr. 5650596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2022-08-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2022-08-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STARKIS", kodas 140606188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 7A-21
Pranešimo Nr. 5650597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų
patikslinimo (2022-08-11).

- - -

Instaride, UAB, kodas 304708868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5650598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23).

- - -

UAB "Statoramas", kodas 304205856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Normantėlių k. 1
Pranešimo Nr. 5650599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19).

- - -

Zurab Gigauri IĮ, kodas 303434752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5650600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "BIMONI Invest Group", kodas 301173691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-117
Pranešimo Nr. 5650601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 170

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-19).

- - -

UAB "Natila", kodas 303119564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-12
Pranešimo Nr. 5650602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-23).

- - -

UAB "Sofos Consulting", kodas 305741312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5650603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-19).

- - -

UAB "Eurodeltra", kodas 304323413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 3J-7
Pranešimo Nr. 5650604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Senoji Birutė", kodas 300503378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 18
Pranešimo Nr. 5650605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 171

- - -

MB "Loftai", kodas 304412723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 22-33
Pranešimo Nr. 5650606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno Baltija", kodas 133780427
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 4
Pranešimo Nr. 5650607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23); Įstatai (2022-08-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2022-08-23).

- - -

UAB "KOLMISOFT", kodas 301534711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prancūzų g. 12
Pranešimo Nr. 5650608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dargenis", kodas 135064476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Upės g. 6-1
Pranešimo Nr. 5650609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-23); Įgaliojimas (2022-07-08).

- - -

UAB Samesova, kodas 305625133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 56
Pranešimo Nr. 5650610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 172

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19).

- - -

UAB "Novator" prekybos namai, kodas 300049790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mosėdžio g. 30
Pranešimo Nr. 5650611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Vingrena", kodas 306133206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Meldučių k., Pakalnės g. 1
Pranešimo Nr. 5650612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19).

- - -

SabreGames UAB, kodas 306042774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5650613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19).

- - -

UAB "Trade Company", kodas 306117682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5650614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19).

- - -

UAB REVCO6, kodas 305793088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5650615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-08 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-23); Įgaliojimas (2022-05-30).

- - -

Danske Bank A/S Lietuvos filialas, kodas 301694694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 173

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 7B
Pranešimo Nr. 5650616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tverų vaistinė", kodas 169939212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverai
Pranešimo Nr. 5650617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Molėtų krepšinio sporto klubas "EŽERŪNAS", kodas 302430021
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, P. Cvirkos g. 16
Pranešimo Nr. 5650618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-23); Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

UAB "Gavau", kodas 305639001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 53-22A
Pranešimo Nr. 5650619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19); Įstatai (2022-08-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-08-19).

- - -

Vaido Ciplio prekybos įmonė, kodas 151488314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Cukrinis debesėlis", kodas 304076500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 174

Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių Sodų 17-oji g. 12
Pranešimo Nr. 5650621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Anna & Vincas", kodas 302492539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėjų g. 1
Pranešimo Nr. 5650622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Gaižiūnų kaimo bendruomenė, kodas 155316080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Gaižiūnų k., Gaižiūnų g. 5
Pranešimo Nr. 5650623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-23).

- - -

Alos Jurčenko individuali įmonė, kodas 125721475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 5650624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Norvisa", kodas 300667121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Santaikos k., Dirvonų g. 3
Pranešimo Nr. 5650625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "TUMB", kodas 302912530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5650626



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Statybų asai", kodas 300666051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palangos g. 18-16
Pranešimo Nr. 5650627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

E. Kuzborskienės įmonė "Elitakas", kodas 126189961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5650628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

ViaBill UAB, kodas 305310899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5650629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-17).

- - -

MB "Žvejok rūbą", kodas 304255396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5650630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "BATAKIŲ SANTECHNIKAI", kodas 300056984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Batakiai, Slėnio g. 7
Pranešimo Nr. 5650631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB ELERETA, kodas 302846557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 176

Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 68C
Pranešimo Nr. 5650632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Trakų krašto totorių bendruomenė, kodas 304151127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Rubežiaus k., Kraštinė g. 2
Pranešimo Nr. 5650633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-23).

- - -

VšĮ "Pilietinė medija", kodas 303747868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 5650634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22).

- - -

R. Pesliako įmonė, kodas 122079663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos ožkų augintojų asociacija, kodas 191869593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5650636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

UAB "Bascoms Folly Solutions", kodas 304961483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lizdeikos g. 10B-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 177

Pranešimo Nr. 5650637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-08-23).

- - -

UAB "Sarlita", kodas 305031903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5650638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Artūro Valiukevičiaus personalinė įmonė, kodas 225790650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

J. Suboč personalinė įmonė, kodas 125683875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interlux", kodas 110608112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aviečių g. 16
Pranešimo Nr. 5650641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-23).

- - -

Šiaulių rajono sodininkų bendrija "Spindulys", kodas 145782158
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Pašvinių k.
Pranešimo Nr. 5650642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 178

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-19).

- - -

MB "Segera", kodas 304184675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5650643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-08).

- - -

UAB "Ledigra", kodas 303360241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5650644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -

UAB Martailer, kodas 306135666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių Sodų 2-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5650645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Moras", kodas 302502385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Tadaušavos k. 1
Pranešimo Nr. 5650646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELIZIJA", kodas 141762770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 24A
Pranešimo Nr. 5650647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas likviduoti įmonę (2022-08-22).

- - -

UAB "Apskaita plius", kodas 300632177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 179

Buveinės adresas: Šilutė, Geležinkelio g. 9-18
Pranešimo Nr. 5650648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl laikino administratoriaus paskyrimo (2022-08-22).

- - -

IĮ "Andrei Vicol", kodas 303493925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Baltame miške", kodas 304226537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-45
Pranešimo Nr. 5650650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Civinity namai Klaipėda, UAB, kodas 140336910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 5-41
Pranešimo Nr. 5650651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22).

- - -

"Superum", MB, kodas 303461030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5650652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Amus", kodas 303073800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 11A-3
Pranešimo Nr. 5650653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 180

UAB "Reluksa", kodas 302838140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Mano televizija", kodas 304421551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-32
Pranešimo Nr. 5650655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-09 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-23); Įgaliojimas
(2022-08-17).

- - -

Vitaliaus Balkausko IĮ, kodas 300605276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Panevėžio automobilių sporto klubas "KLASIKA", kodas 248241080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 34-3
Pranešimo Nr. 5650657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-23).

- - -

UAB "Autoveikia", kodas 305420541



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 181

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 27-15
Pranešimo Nr. 5650658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-23).

- - -

UAB Hautra, kodas 304029867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5650659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19).

- - -

MB "Jerita", kodas 303446459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Inturkės k., Beržų g. 26A
Pranešimo Nr. 5650660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Vaidoto Vilčinsko stomatologinis kabinetas, kodas 183116959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 34-104
Pranešimo Nr. 5650661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų ir patikslinto buveinės adreso įregistravimo (2022-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRUCK KLAIPĖDA", kodas 110793764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 107
Pranešimo Nr. 5650662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "NT skaitiklis", kodas 303412542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 21-64
Pranešimo Nr. 5650663



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Verslo meka", kodas 304837603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Pavirčiuvės k., Liepų g. 25B-2
Pranešimo Nr. 5650664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23).

- - -

IĮ "N. Mammadov", kodas 303426563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dariaus ir Girėno g. 5-1
Pranešimo Nr. 5650665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB Hario prekybos kompanija, kodas 303111382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Vitral", kodas 302477918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 101
Pranešimo Nr. 5650667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
pakeitimo įregistravimo (2022-08-16); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-08-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių pakeitimo (2022-08-16); Įgaliojimas (2022-08-16); Užsienio asmens pasas
(2022-08-16); Užsienio asmens pasas (2022-08-16); Užsienio asmens pasas (2022-08-16).

- - -

IĮ "TRAFASA", kodas 301845993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 183

- - -

UAB "Transvirosa", kodas 166788520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Voverių k., Siaurupio g. 8
Pranešimo Nr. 5650669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB CITY MOTORS, kodas 302771510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 13-59
Pranešimo Nr. 5650670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Beautiful heart", kodas 304602854
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 7-4
Pranešimo Nr. 5650671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-17).

- - -

MB "Tavo švara", kodas 304559787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 69-3
Pranešimo Nr. 5650672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "360 Mind", kodas 305832192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 5-66
Pranešimo Nr. 5650673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19); Akcininkų sprendimas (2022-08-19);
Įgaliojimas (2022-08-18); Įgaliojimas (2022-08-18).

- - -

MB "Akmens gama", kodas 304966594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Skraičionių k., Kalesninkų kel. 25
Pranešimo Nr. 5650674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 184

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

IĮ "A. Seyidov", kodas 303449505
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dariaus ir Girėno g. 5-1
Pranešimo Nr. 5650675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Armeda", kodas 304274667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 106-53
Pranešimo Nr. 5650676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Metallum novum", kodas 300665526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 1
Pranešimo Nr. 5650677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TPM CONSULTING", kodas 110197935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5650678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

MB "Romrenas", kodas 304107860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 198-83
Pranešimo Nr. 5650679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Šauragis", kodas 302909153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 17A
Pranešimo Nr. 5650680



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-23).

- - -

Kauno moterų sambūris "Pagalba", kodas 193028564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nepriklausomybės a. 13-4
Pranešimo Nr. 5650681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalmina", kodas 135035624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 20
Pranešimo Nr. 5650682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-23).

- - -

UAB Verslo teisės centras, kodas 300074391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Dodental odontologijos klinika, kodas 122376198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 5650684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19).

- - -

MB Klėviškės kūrybinės dirbtuvės, kodas 304426769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Kaližų k. 7
Pranešimo Nr. 5650685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 186

- - -

MB "Svarbus", kodas 304176027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 51-53
Pranešimo Nr. 5650686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Saulės ciklas", kodas 302922574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-229
Pranešimo Nr. 5650687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "LATOM", kodas 302914499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 32-41
Pranešimo Nr. 5650688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Markizo Karabaso", kodas 305775033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Žaliašilio g. 70-3
Pranešimo Nr. 5650689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-20 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-23).

- - -

UAB "Nastela", kodas 300083967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Orlaivių g. 13
Pranešimo Nr. 5650690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Forstina", kodas 304891597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5650691



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23).

- - -

UAB "Drakosta", kodas 126150079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 45-6
Pranešimo Nr. 5650692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FEMIJAS", kodas 124252669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubarto g. 19-2
Pranešimo Nr. 5650693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2022-08-17).

- - -

MB "Karesta", kodas 305629498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 31A-7
Pranešimo Nr. 5650694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-24 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

MB "Dekompras", kodas 305094355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5650695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninė kosmopolitinė organizacija "Pasaulietinis Vudstoko ordinas-planeta", kodas 191910360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Miglovaros g. 25-1
Pranešimo Nr. 5650696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 188

UAB "Arkties transportas", kodas 305208937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-206
Pranešimo Nr. 5650697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-23).

- - -

UAB "Emipack", kodas 305567445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Pamusės k. 15
Pranešimo Nr. 5650698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19).

- - -

Azweb, MB, kodas 304943026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5650699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-12).

- - -

UAB "Kauno kranų turtas", kodas 303340580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 6
Pranešimo Nr. 5650700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-08-23).

- - -

UAB Trečiasis koinvestavimo fondas, kodas 305538575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5650701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Investicinių bendrovių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 189

MB "Bigairis", kodas 304048547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 47-52
Pranešimo Nr. 5650702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB Gludis, kodas 302895732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 71-30
Pranešimo Nr. 5650703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Šiaurės stogai", kodas 304215786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 86-oji g. 1
Pranešimo Nr. 5650704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Tazik", kodas 306121969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Pergalės g. 26
Pranešimo Nr. 5650705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-08-19); Įgaliojimas (2022-08-19);
Įgaliojimas (2022-08-19); Užsienio asmens pasas (2022-08-19).

- - -

UAB "Bigmus", kodas 300604053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Šiauduvos k., Maironio g. 5
Pranešimo Nr. 5650706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Bendra Lietuvos - Armėnijos įmonė gamybos ir prekybos firma "JOTA", kodas 110019772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 5650707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 190

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Ginkūnų skyrius, kodas 175883152
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

UAB "Ansekas", kodas 306039753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Bradesių k., Zalvės g. 32
Pranešimo Nr. 5650709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-14 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23).

- - -

UAB "Fortnolta", kodas 302667611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Purienų g. 35-2
Pranešimo Nr. 5650710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Kacės virtuvėlė", kodas 304090941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Girelės k. 12
Pranešimo Nr. 5650711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "PROLINIJA", kodas 302418357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Pirmasis pienas", kodas 304431182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 191

Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Mieliūnų k., Plento g. 2A
Pranešimo Nr. 5650713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Kauno apskrities sportinės žūklės klubas "Šlakys", kodas 193068854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 9-53
Pranešimo Nr. 5650714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

"Stiliaus konversija", UAB, kodas 303321808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 5650715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-22).

- - -

MB "Evsama", kodas 303566469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5650716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Raskere, kodas 306131365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5650717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-23).

- - -

UAB "Gyvas biuras", kodas 305748794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4
Pranešimo Nr. 5650718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-22); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-22);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 192

- - -

MB "Kūrybingas internacionalas LT", kodas 305866604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5650719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-23).

- - -

MB "Eurojobas", kodas 304971890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5650720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "SEON", kodas 302777456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 67-43
Pranešimo Nr. 5650721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

I. Činčikienės firma "Nirena", kodas 178666385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Cirkliškio sen., Cirkliškio k.
Pranešimo Nr. 5650722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Badri Karkarashvili IĮ, kodas 303425098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Klaumarta", kodas 302566103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114-24
Pranešimo Nr. 5650724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 193

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Vagaudera", kodas 304675585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Ozo projektai", kodas 304042551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-7
Pranešimo Nr. 5650726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

313 cable park, UAB, kodas 304608387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Žibininkų k., Mokyklos g. 90
Pranešimo Nr. 5650727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23).

- - -

UAB "Altechnika", kodas 300851769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus
Pranešimo Nr. 5650728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Kauno sportinių šokių klubas "Salsa", kodas 193018794
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 14-47
Pranešimo Nr. 5650729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

UAB "Fersona", kodas 306090694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 194

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5650730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22).

- - -

UAB "ROSE INTERNATIONAL", kodas 302582723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5650731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-23).

- - -

UAB "Anilita", kodas 306131109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Janonio g. 13-406
Pranešimo Nr. 5650732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-18).

- - -

S. Bradūno individuali įmonė "ABSTRAKCIJA", kodas 121619448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Briflete", kodas 304105254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 17-18
Pranešimo Nr. 5650734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 195

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23).

- - -

UAB Obelų krantas, kodas 306134856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11G-100
Pranešimo Nr. 5650735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Silvestica 2 Green Forest Lithuania UAB, kodas 304437527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 4A
Pranešimo Nr. 5650736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-08-18).

- - -

D. Antipenkovo įmonė "DISOFTAS", kodas 125317251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 4-309
Pranešimo Nr. 5650737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Carepha", kodas 304827961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 11-7
Pranešimo Nr. 5650738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Klaipėdos apskrities sutrikusios klausos vaikų ir jaunimo tėvų bendrija "Aidas", kodas 193431686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Strėvos g. 7
Pranešimo Nr. 5650739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 196

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-23).

- - -

UAB "ASA Transport", kodas 306048161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5650740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Akcininkų sprendimas (2022-08-22);
Įgaliojimas (2022-08-22); Įgaliojimo panaikinimas (2022-08-19); Įgaliojimas (2022-08-19).

- - -

UAB REVCO1, kodas 305638807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5650741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-23).

- - -

UAB "Stebuklingi sprendimai", kodas 305232475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 14-4
Pranešimo Nr. 5650742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23).

- - -

UAB "TONA DŪMTRAUKIAI", kodas 302479520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Agurkiškės k., Girios g. 13
Pranešimo Nr. 5650743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paskalis", kodas 134627249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 7
Pranešimo Nr. 5650744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 197

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-23).

- - -

UAB "Liuksita", kodas 304058630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 5650745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-23).

- - -

Rimanto Velecko įmonė, kodas 124327381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 15-32
Pranešimo Nr. 5650746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "AVERE", kodas 300936536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-205
Pranešimo Nr. 5650747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-17).

- - -

MB "Baltijos elito grupė", kodas 304777914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5650748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 198

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITMA", kodas 140053620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 9-2
Pranešimo Nr. 5650749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Getvat holding, UAB, kodas 305646227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5650750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23).

- - -

MB "Kas rašo", kodas 304164053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5650751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Mokslo tyrimų ir inovacijų klinika", kodas 305839607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 7-47
Pranešimo Nr. 5650752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-26 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2022-08-23).

- - -

UAB "Valfinsta", kodas 302549545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 3-8
Pranešimo Nr. 5650753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 199

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egvika", kodas 134448666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 4-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5650754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Aušaitis", kodas 303102426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5650755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-08-19); Įstatai (2022-08-19);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-08-19); Įgaliojimas (2022-08-19).

- - -

Audriaus Kriščiūno IĮ, kodas 145829120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Serbentų g. 52
Pranešimo Nr. 5650756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vakarų švara", kodas 301670711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 20-21
Pranešimo Nr. 5650757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METALO MEISTRAI", kodas 148284860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 7
Pranešimo Nr. 5650758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-22); Reorganizavimo sąlygos (2022-08-22); Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

Lietuvos diabeto asociacijos Kelmės diabeto klubas "Diabetas ABC", kodas 293181340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dariaus ir Girėno g. 2
Pranešimo Nr. 5650759



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių duomenų įregistravimo
(2022-08-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
vadovo, tarybos narių išrinkimo (2022-08-01); Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

"Alaus inovacijos", UAB, kodas 304638220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 5650760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-19).

- - -

IĮ "AnD apskaita", kodas 306133373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Kalnaberžės k., Beržų g. 67
Pranešimo Nr. 5650761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno sportinių žaidimų klubas "Žalgirietis", kodas 193008914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 66
Pranešimo Nr. 5650762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Lietuvos specialiųjų kūno kultūros pedagogų asociacija, kodas 191961141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 5650763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

G. Sevrienės įmonė, kodas 125769655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Berenita", kodas 304040618



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 201

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 4-44
Pranešimo Nr. 5650765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Sporto sistemos", kodas 303932870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6A-21
Pranešimo Nr. 5650766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Tamaz Kobakhidze IĮ, kodas 303441437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5650767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Mažoji bendrija "Inera3", kodas 302912384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, J. Janonio g. 21-8
Pranešimo Nr. 5650768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Taktukas", kodas 302557346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimių sen., Kuigalių k., Akmenių g. 3
Pranešimo Nr. 5650769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 202

P. Berezinskiy IĮ, kodas 303329833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5650770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Argiela", kodas 304227105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 6B-31
Pranešimo Nr. 5650771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Kraustyma", kodas 303134445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 7-4
Pranešimo Nr. 5650772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

IĮ "Raigis", kodas 304445303
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Individuali R. Kučinsko įmonė, kodas 124019985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

N. Vlasovos firma, kodas 124173677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 203

- - -

UAB "BVR", kodas 301694744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Kuršių g. 12
Pranešimo Nr. 5650776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Mano nuolaida", kodas 303084483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 240-2
Pranešimo Nr. 5650777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

ALGĖS JABLONSKIENĖS PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 125506476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Voverė", kodas 304825818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Tauralaukio k., Kaimynų g. 15
Pranešimo Nr. 5650779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

"Ibrahim Ktait", IĮ, kodas 303332135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5650780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

IĮ "Alikulas LT", kodas 303356830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločiai, Birutės g. 27
Pranešimo Nr. 5650781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 204

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Viliaus automobiliai", kodas 304931052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Žarijų k., Sodų g. 9
Pranešimo Nr. 5650782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Kanerida", kodas 167384790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Valstiečių g. 24
Pranešimo Nr. 5650783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Grafo chemija", kodas 304288535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 5650784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Inovacijų raida", kodas 304313910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 24-204
Pranešimo Nr. 5650785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Tabula rasa LT", kodas 304141535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5650786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "TIBERTAS", kodas 301098655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Jakaičių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 205

Pranešimo Nr. 5650787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Konversijos", kodas 304094007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5650788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB Buhalterijos akademija, kodas 125849368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 273
Pranešimo Nr. 5650789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

V. Buinevičiaus firma "ROZENTA", kodas 123900287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Tres porta", kodas 304081497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5650791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Plastiko banga", kodas 304144392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 147-912
Pranešimo Nr. 5650792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 206

MB "Sabgina", kodas 304942935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Labūnavos k., Serbinų g. 12-3
Pranešimo Nr. 5650793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Jaunučio Aleksandravičiaus įmonė, kodas 133190266
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Alfredo sprendimai", kodas 304815966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5650795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Termolizė", kodas 180374737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 67-29
Pranešimo Nr. 5650796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Pako S.", kodas 304892083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 24A K1
Pranešimo Nr. 5650797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Minevas", kodas 304914366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5650798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 207

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Plaušiniai", kodas 172262610
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dainių g. 6
Pranešimo Nr. 5650799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-05-03).

- - -

UAB "K F Aleksandras", kodas 179271213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 49
Pranešimo Nr. 5650800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

"Norikas", UAB, kodas 302690371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 29-44
Pranešimo Nr. 5650801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

IĮ "DANSTAT", kodas 302521670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Valdo Vaicvėno individuali įmonė, kodas 223560120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Ž. Katiliaus įmonė, kodas 159964587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 208

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

R. Budniko individuali įmonė "DINVA ir KO", kodas 124038380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

V. J. Jakučinskienės firma "Palankumas", kodas 122456477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Granatas", kodas 304225008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Rasimės apskaita", kodas 303150499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 40-45
Pranešimo Nr. 5650808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Moteriška avalynė", kodas 304099673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 5650809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Indituras", kodas 302480729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Palangos g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 209

Pranešimo Nr. 5650810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Taškyk LT", kodas 304072039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidotų g. 35
Pranešimo Nr. 5650811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Finansų menas", kodas 304286865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Baronų k., Menų g. 33
Pranešimo Nr. 5650812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

IĮ "Fabet uomo by Enrico Cognetta", kodas 303999463
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5650813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Manto Bakučio IĮ, kodas 303125211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Nebūk nuogas", kodas 304059547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 38-20
Pranešimo Nr. 5650815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 210

MB Formos studija, kodas 303442350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 5650816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Optimum bonum", kodas 304419760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Naujoji g. 12A
Pranešimo Nr. 5650817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB RBCOM, kodas 302872630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1B-76
Pranešimo Nr. 5650818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

IĮ "Anina Rosso", kodas 302477156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Dziena", kodas 303409489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Pamiškės g. 3B
Pranešimo Nr. 5650820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "ADRI-LOGISTIC", kodas 302444747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 211

- - -

MB Guostės dirbtuvės, kodas 304965706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Užuguosčio k., Bažnyčios g. 20-5
Pranešimo Nr. 5650822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Jerika LT", kodas 304046432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82A-5
Pranešimo Nr. 5650823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Virtuali era", kodas 304313892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Dzūkų g. 26A
Pranešimo Nr. 5650824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Moterų pasaulis", kodas 304218088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-93
Pranešimo Nr. 5650825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Boltema", kodas 304294036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5650826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB MTD Solution LT, kodas 304077068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5650827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 212

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

LUU THI NUONG INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 111755460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Piksila", kodas 141739191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 169B
Pranešimo Nr. 5650829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Unistata", kodas 303439354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30A-5
Pranešimo Nr. 5650830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Sorsingus", kodas 304170362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Runionių k., Suojos g. 7
Pranešimo Nr. 5650831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB Balsių dvarelis, kodas 303489962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-32
Pranešimo Nr. 5650832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB Ajuva, kodas 302621585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šiaurinės g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 213

Pranešimo Nr. 5650833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB MMCC Branch LT, kodas 304965389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27B-30
Pranešimo Nr. 5650834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Jono Laučiškio individuali įmonė, kodas 173194436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Smagieji ratai", kodas 302792554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-5
Pranešimo Nr. 5650836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Kasrida", kodas 304947754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Žvilgių k., Žvilgių g. 25
Pranešimo Nr. 5650837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Sunstep", kodas 302883064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Maironio g. 32-9
Pranešimo Nr. 5650838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 214

UAB "Judaka", kodas 133910956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 58-53
Pranešimo Nr. 5650839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Interkryptis", kodas 303655875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto g. 40A-14
Pranešimo Nr. 5650840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Mėtų vaistinė, MB, kodas 304074517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 50-24
Pranešimo Nr. 5650841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Eurorenas", kodas 303148384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Samardin Avgonov IĮ, kodas 303363091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Virginijos Ramanauskienės individuali įmonė, kodas 121778443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 215

- - -

Ž. Zovės individuali įmonė, kodas 303217072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Riedam", kodas 304290422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5650846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

V. Kastujevos įmonė, kodas 124294433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Bioenergas", kodas 304458076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Noksas", kodas 303108692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Ekotekmė", kodas 302339212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Lelijų g. 68
Pranešimo Nr. 5650850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 216

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Mažoji bendrija "Skani mada", kodas 304430988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Smėlio g. 7
Pranešimo Nr. 5650851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Aleksandro Zavadskio personalinė įmonė, kodas 124350960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Medkirsta", kodas 170064195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Liepų g. 27-1
Pranešimo Nr. 5650853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Lietuvos ir Švedijos uždaroji akcinė bendrovė "IMELMANAS", kodas 110730148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 12-7
Pranešimo Nr. 5650854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Custodes", kodas 303124974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanaginės Sodų 5-oji g. 37
Pranešimo Nr. 5650855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kulautuvos vaistinė", kodas 159790275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Akacijų al. 49



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 217

Pranešimo Nr. 5650856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

R. Jurgelionio firma "Tastos statyba", kodas 157504921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB SP Energy, kodas 302915658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5650858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Consilium vobis", kodas 304437598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupinės g. 9-29
Pranešimo Nr. 5650859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Prie baltojo tilto", kodas 303556902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 128-17
Pranešimo Nr. 5650860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Apibaltic", kodas 302573215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 218

MB "Prokolina", kodas 304168525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5650862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Lusanus", kodas 304091865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-186
Pranešimo Nr. 5650863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Nutera", kodas 303006716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaštonų g. 24
Pranešimo Nr. 5650864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Nesenstanti oda", kodas 304947843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Girelės g. 5-2
Pranešimo Nr. 5650865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Ispanijolita", kodas 303101826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5650866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Senvero", kodas 302891118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 21
Pranešimo Nr. 5650867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 219

- - -

Mažoji bendrija "Stasvita", kodas 302875726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šalčininkų g. 13-2
Pranešimo Nr. 5650868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teleorbita", kodas 134858380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5650869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avimax", kodas 300049267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 6-8
Pranešimo Nr. 5650870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "STC Terminalas", kodas 163242530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šlapšilės k.
Pranešimo Nr. 5650871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Elogistika", kodas 304948404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5650872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Urtėja", kodas 302461294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverų sen., Eidininkų k. 6
Pranešimo Nr. 5650873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 220

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Optimalūs procesai", kodas 304255421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-85
Pranešimo Nr. 5650874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB ELEREDA, kodas 302846532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 68C
Pranešimo Nr. 5650875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Dekodamas", kodas 304398857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 107
Pranešimo Nr. 5650876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Kasdien pakeliui", kodas 303105550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Naujamiesčio g. 7
Pranešimo Nr. 5650877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Sezono ritmu", kodas 304344884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 65-303
Pranešimo Nr. 5650878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Likvida LT", kodas 304081903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 221

Pranešimo Nr. 5650879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

"Dovadus", MB, kodas 303150378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vingio g. 6
Pranešimo Nr. 5650880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Gurmanų ratai", kodas 304435088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 114-2
Pranešimo Nr. 5650881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Spalvotai", kodas 303472920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 5650882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Lebona", kodas 303315933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Būtingės g. 11A
Pranešimo Nr. 5650883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

"Sija", MB, kodas 304300749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 12-7
Pranešimo Nr. 5650884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 222

MB "LT projectus", kodas 304172018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 7-416
Pranešimo Nr. 5650885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Artūro Binkio IĮ, kodas 304559050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "AULORA", kodas 302924721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vytauto g. 4-3
Pranešimo Nr. 5650887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB ALFA VENTUS, kodas 302869926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 5650888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Doveikio įmonė, kodas 126033186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Mansuro ir Kadyro prekyba", kodas 303078014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 223

- - -

UAB ELERAS, kodas 302842950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 68C
Pranešimo Nr. 5650891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "PURPLE APPARELS LIMITED", kodas 303011001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Finansų ryklys", kodas 304419276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 21-91
Pranešimo Nr. 5650893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB ELEREMA, kodas 302846500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 68C
Pranešimo Nr. 5650894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "D4 Group", kodas 302978377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 40-18
Pranešimo Nr. 5650895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

V. Šeštoko firma "GAURETA", kodas 125210153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 224

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Besiki Labadze IĮ, kodas 303441412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5650897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Skandis", kodas 304023362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5650898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Kalkuta", kodas 304424907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 28B
Pranešimo Nr. 5650899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Saulės bardas", kodas 302922624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-229
Pranešimo Nr. 5650900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

"TV idėja", MB, kodas 304176917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 52-10
Pranešimo Nr. 5650901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Visveika", kodas 303132394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300C-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 225

Pranešimo Nr. 5650902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Gintvesta", kodas 304227735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5650903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Rasos artelė", kodas 302905240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 13-25
Pranešimo Nr. 5650904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "ALVI BIURAS", kodas 302590830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 5650905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Forum quartum", kodas 303156897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-20
Pranešimo Nr. 5650906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Trivertės konsultacijos", kodas 303107875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Smilgų g. 1
Pranešimo Nr. 5650907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 226

MB "Plastinės chirurgijos paslaugos", kodas 303068059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 17
Pranešimo Nr. 5650908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

E. Savičiaus firma "SMUIKO RAKTAS", kodas 148228751
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

"Galimybių šalis", MB, kodas 304231687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5650910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Akeros stilius", kodas 304323370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 5-11
Pranešimo Nr. 5650911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Grigor Hakobyan IĮ, kodas 303331275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Artima", kodas 304436674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 5650913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 227

- - -

UAB "Rudasis akmuo", kodas 300590340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 25-51
Pranešimo Nr. 5650914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

"Euro Logistics Services", UAB, kodas 302690108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 5650915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Husas", kodas 135020889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 25-1
Pranešimo Nr. 5650916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prie Aitros", kodas 171038965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Girėnų k.
Pranešimo Nr. 5650917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Evarsta", kodas 302598567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, P. Kalendos g. 62
Pranešimo Nr. 5650918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Purvelis", kodas 169918951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Purvelių k.
Pranešimo Nr. 5650919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 228

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Ventšilma", kodas 304210433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 28-3
Pranešimo Nr. 5650920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Ortomedika", kodas 304124557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 15-42
Pranešimo Nr. 5650921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Saulės zuikiai", kodas 303156819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 7A-30
Pranešimo Nr. 5650922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

L. MIHENCU IĮ, kodas 302995394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Griff International", kodas 302466448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 24
Pranešimo Nr. 5650924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Sincerus", kodas 303113351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Samavų k. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 229

Pranešimo Nr. 5650925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Sėkmės buhalterija", kodas 303117823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-22
Pranešimo Nr. 5650926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Dėkliukas", kodas 303082219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 82-43
Pranešimo Nr. 5650927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Tavo apranga", kodas 304060040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5650928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

AUTO DIB, IĮ, kodas 302859558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB NEZORO, kodas 302892405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 230

UAB "Andija ir ko", kodas 300073154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5650931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

"Efektyvių sprendimų sistemos", MB, kodas 303850900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5650932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB SPVS, kodas 302919514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5650933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Tausa", kodas 304782391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Aklojo Ežero k., Samanynės g. 23
Pranešimo Nr. 5650934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Martaura", kodas 303307566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5650935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Levonas", kodas 303174703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 231

- - -

UAB "Systems Integrator Construction", kodas 302608844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Dituvos g. 73
Pranešimo Nr. 5650937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Vierus LT", kodas 304415484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Vydutaičių k. 6A
Pranešimo Nr. 5650938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Sveika planeta", kodas 303105696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštagirio g. 16-2
Pranešimo Nr. 5650939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB ELERANA, kodas 302846518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 68C
Pranešimo Nr. 5650940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Egylita", kodas 303069008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Mažoji bendrija "Šeimos prekyba", kodas 303079995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-45
Pranešimo Nr. 5650942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 232

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Kita era", kodas 304037369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 38-13
Pranešimo Nr. 5650943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Im Aya Trade", kodas 304172349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5650944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Egrelita", kodas 303203126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Vaišvydavos k., Obelyno g. 6
Pranešimo Nr. 5650945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Viražiniai projektai", kodas 304823482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 68-65
Pranešimo Nr. 5650946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Labas, lape", kodas 304079681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 5650947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "CIKO INVESTICIJŲ GRUPĖ", kodas 300134504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Tvenkinio g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 233

Pranešimo Nr. 5650948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Jokių ribų", kodas 304206851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 8-31
Pranešimo Nr. 5650949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Stovega", kodas 303073070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Slėnio g. 16
Pranešimo Nr. 5650950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Bitforitas", kodas 303504407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "BIOTERMA", kodas 300001525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Lelijų g. 68
Pranešimo Nr. 5650952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Mamuturgus MB, kodas 303141945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 79-19
Pranešimo Nr. 5650953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 234

MB "Jievarėlis", kodas 304434278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Dvarčiškių k. 6
Pranešimo Nr. 5650954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Krištopaitytė", kodas 304259551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2B-201
Pranešimo Nr. 5650955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Autorestartas", kodas 304181152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Antanašės k., Taikos g. 17B
Pranešimo Nr. 5650956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

A. Sparnausko įmonė "Atsisveikinimas", kodas 134446658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Skausmo centras", kodas 304123882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 21-11
Pranešimo Nr. 5650958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Einam kavos", kodas 304167302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Gaižiūnų k., Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 5650959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 235

- - -

J. Gerdvilos firma "RAMUS FONAS", kodas 123899319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Čaknoris", kodas 304961729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k., Kauno g. 116
Pranešimo Nr. 5650961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Kunigiškių SE", kodas 302886690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 68-17
Pranešimo Nr. 5650962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Kepasa", kodas 304116076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5650963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

A. Budagli IĮ, kodas 303381456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Husseino IĮ, kodas 303286410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 236

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Kretingos energija", kodas 302472682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Melašių k., Anso Baltrio g. 68
Pranešimo Nr. 5650966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Visolis", kodas 302884287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 53-9
Pranešimo Nr. 5650967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Galrimas", kodas 300503766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Rūdaičių k., Mokyklos g. 24
Pranešimo Nr. 5650968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Teletel", kodas 302863147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5650969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Lengvi pinigai", kodas 304227404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5650970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

IĮ SERGII, kodas 302988357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 237

Pranešimo Nr. 5650971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-03-28).

- - -

M. Misiūno įmonė "Migiluta", kodas 125497041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

S. Ustinovič personalinė įmonė "Unistena", kodas 126157814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Groti", kodas 304421569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 16-2
Pranešimo Nr. 5650974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB SPJ GROUP, kodas 303080990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Pavasario g. 6D
Pranešimo Nr. 5650975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Danutės Vilionytės firma "Meilės kelias", kodas 135922124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 238

MB "Nucifera", kodas 303824898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Akmeniškių k., Sodžiaus 3-ioji g. 10
Pranešimo Nr. 5650977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Peppy Paper", kodas 302585801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Ošupio tak. 5
Pranešimo Nr. 5650978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Rankdarbiai", kodas 304240572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 10-20
Pranešimo Nr. 5650979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Pilotų mokymai", kodas 304049268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 6A-22
Pranešimo Nr. 5650980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Nieko bendro", kodas 304793879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 73-40
Pranešimo Nr. 5650981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Indėnai.lt", kodas 304139228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 176-81
Pranešimo Nr. 5650982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 239

- - -

UAB "DEIMVILĖ", kodas 179496982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Lauksargių k.
Pranešimo Nr. 5650983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Vitalijos Varkulevičienės individuali įmonė, kodas 125895892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5650984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Valis LT", kodas 304929578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5650985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Varpų laukas", kodas 304284405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51-7
Pranešimo Nr. 5650986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB Mados fabrikas, kodas 304148704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5650987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Rolo šakočiai", kodas 304776901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 5650988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 240

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Patikimas srautas", kodas 302906260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5650989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Modulė", kodas 303098426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-151
Pranešimo Nr. 5650990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Cloud Lab", kodas 302879297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 24-11
Pranešimo Nr. 5650991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Zvasas", kodas 303095907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Saulėtekio g. 12
Pranešimo Nr. 5650992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "IT draugai", kodas 303307694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 30-24
Pranešimo Nr. 5650993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Džiunglės", kodas 303139780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Berčiūnų k., Kaštonų g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 241

Pranešimo Nr. 5650994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Monseta", kodas 303284320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 130C-48
Pranešimo Nr. 5650995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Domo ratai", kodas 304417058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 18-24
Pranešimo Nr. 5650996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

"Saldžios dienos", MB, kodas 304210700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 8-14
Pranešimo Nr. 5650997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "LCL", kodas 135978895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 5650998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Tas pats", kodas 304262914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 16-30
Pranešimo Nr. 5650999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 242

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalyna", kodas 163150516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Bruzdeilyno k.
Pranešimo Nr. 5651000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Kruonė", kodas 302962355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonis, Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 5651001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Mandri namai", kodas 304823468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižuvėlės aklg. 1-2
Pranešimo Nr. 5651002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLARTA", kodas 242013440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio a. 14A
Pranešimo Nr. 5651003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

D. Razmos firma "Zarestus", kodas 126322568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5651004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Avia LT", kodas 303193956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27D-7
Pranešimo Nr. 5651005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 243

- - -

MB "Autodeza", kodas 304893064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 34-35
Pranešimo Nr. 5651006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Skaidronas", kodas 303419960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 272-75
Pranešimo Nr. 5651007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Elbė", kodas 304051486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 21-12
Pranešimo Nr. 5651008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Baltijos istorijos", kodas 303119475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švedų g. 19
Pranešimo Nr. 5651009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Soprana", kodas 301075635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 1A-2
Pranešimo Nr. 5651010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Rojaus obuoliukai", kodas 304181138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 7-11
Pranešimo Nr. 5651011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 244

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Difersitas", kodas 304964515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k., Kertupio g. 9
Pranešimo Nr. 5651012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Mobilus valymas", kodas 304782021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 38
Pranešimo Nr. 5651013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Minties forma", kodas 304300368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 5651014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Emileidas", kodas 304946759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5651015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

D. Valikonio personalinis-komercinis centras "OMEN", kodas 120181178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5651016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Gyvenimo projektai", kodas 304164078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 245

Pranešimo Nr. 5651017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Uzlitransa", kodas 304421512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5651018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Domotransa", kodas 303315118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 10 K3-15
Pranešimo Nr. 5651019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Tamaros Sliusarenko įmonė, kodas 224417050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5651020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTALKA", kodas 141148929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 2-1
Pranešimo Nr. 5651021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Martyno Šaikaus projektai", kodas 304029130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 31-1
Pranešimo Nr. 5651022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 246

Eigilės Čeplauskaitės IĮ, kodas 304606888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5651023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Foba LT", kodas 304783365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 104-60
Pranešimo Nr. 5651024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Roketas", kodas 304200371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5651025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Zurab Gigauri IĮ, kodas 303434752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5651026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Eurodeltra", kodas 304323413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 3J-7
Pranešimo Nr. 5651027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Senoji Birutė", kodas 300503378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 18
Pranešimo Nr. 5651028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 247

- - -

MB "Loftai", kodas 304412723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 22-33
Pranešimo Nr. 5651029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Novator" prekybos namai, kodas 300049790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mosėdžio g. 30
Pranešimo Nr. 5651030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tverų vaistinė", kodas 169939212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverai
Pranešimo Nr. 5651031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Vaido Ciplio prekybos įmonė, kodas 151488314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5651032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Cukrinis debesėlis", kodas 304076500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių Sodų 17-oji g. 12
Pranešimo Nr. 5651033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Anna & Vincas", kodas 302492539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėjų g. 1
Pranešimo Nr. 5651034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 248

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Norvisa", kodas 300667121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Santaikos k., Dirvonų g. 3
Pranešimo Nr. 5651035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "TUMB", kodas 302912530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5651036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Statybų asai", kodas 300666051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palangos g. 18-16
Pranešimo Nr. 5651037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Žvejok rūbą", kodas 304255396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5651038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "BATAKIŲ SANTECHNIKAI", kodas 300056984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Batakiai, Slėnio g. 7
Pranešimo Nr. 5651039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB ELERETA, kodas 302846557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 68C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 249

Pranešimo Nr. 5651040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

R. Pesliako įmonė, kodas 122079663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5651041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Artūro Valiukevičiaus personalinė įmonė, kodas 225790650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5651042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

J. Suboč personalinė įmonė, kodas 125683875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5651043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Moras", kodas 302502385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Tadaušavos k. 1
Pranešimo Nr. 5651044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

IĮ "Andrei Vicol", kodas 303493925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5651045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 250

MB "Baltame miške", kodas 304226537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-45
Pranešimo Nr. 5651046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

"Superum", MB, kodas 303461030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5651047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Amus", kodas 303073800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 11A-3
Pranešimo Nr. 5651048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Reluksa", kodas 302838140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5651049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Vitaliaus Balkausko IĮ, kodas 300605276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5651050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Jerita", kodas 303446459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Inturkės k., Beržų g. 26A
Pranešimo Nr. 5651051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 251

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRUCK KLAIPĖDA", kodas 110793764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 107
Pranešimo Nr. 5651052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "NT skaitiklis", kodas 303412542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 21-64
Pranešimo Nr. 5651053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

IĮ "N. Mammadov", kodas 303426563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dariaus ir Girėno g. 5-1
Pranešimo Nr. 5651054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB Hario prekybos kompanija, kodas 303111382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5651055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

IĮ "TRAFASA", kodas 301845993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5651056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Transvirosa", kodas 166788520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Voverių k., Siaurupio g. 8
Pranešimo Nr. 5651057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 252

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB CITY MOTORS, kodas 302771510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 13-59
Pranešimo Nr. 5651058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Akmens gama", kodas 304966594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Skraičionių k., Kalesninkų kel. 25
Pranešimo Nr. 5651059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

IĮ "A. Seyidov", kodas 303449505
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dariaus ir Girėno g. 5-1
Pranešimo Nr. 5651060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Armeda", kodas 304274667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 106-53
Pranešimo Nr. 5651061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Romrenas", kodas 304107860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 198-83
Pranešimo Nr. 5651062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB Klėviškės kūrybinės dirbtuvės, kodas 304426769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Kaližų k. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 253

Pranešimo Nr. 5651063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Svarbus", kodas 304176027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 51-53
Pranešimo Nr. 5651064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Saulės ciklas", kodas 302922574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-229
Pranešimo Nr. 5651065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "LATOM", kodas 302914499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 32-41
Pranešimo Nr. 5651066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Nastela", kodas 300083967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Orlaivių g. 13
Pranešimo Nr. 5651067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Bigairis", kodas 304048547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 47-52
Pranešimo Nr. 5651068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 254

MB Gludis, kodas 302895732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 71-30
Pranešimo Nr. 5651069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Šiaurės stogai", kodas 304215786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 86-oji g. 1
Pranešimo Nr. 5651070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Bigmus", kodas 300604053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Šiauduvos k., Maironio g. 5
Pranešimo Nr. 5651071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Fortnolta", kodas 302667611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Purienų g. 35-2
Pranešimo Nr. 5651072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "PROLINIJA", kodas 302418357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5651073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Pirmasis pienas", kodas 304431182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Mieliūnų k., Plento g. 2A
Pranešimo Nr. 5651074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 255

- - -

MB "Eurojobas", kodas 304971890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5651075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "SEON", kodas 302777456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 67-43
Pranešimo Nr. 5651076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Badri Karkarashvili IĮ, kodas 303425098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5651077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Klaumarta", kodas 302566103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114-24
Pranešimo Nr. 5651078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Vagaudera", kodas 304675585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5651079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Ozo projektai", kodas 304042551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-7
Pranešimo Nr. 5651080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 256

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Altechnika", kodas 300851769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus
Pranešimo Nr. 5651081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

S. Bradūno individuali įmonė "ABSTRAKCIJA", kodas 121619448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5651082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Carepha", kodas 304827961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 11-7
Pranešimo Nr. 5651083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Baltijos elito grupė", kodas 304777914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5651084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITMA", kodas 140053620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 9-2
Pranešimo Nr. 5651085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Kas rašo", kodas 304164053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 257

Pranešimo Nr. 5651086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

G. Sevrienės įmonė, kodas 125769655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5651087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Berenita", kodas 304040618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 4-44
Pranešimo Nr. 5651088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Sporto sistemos", kodas 303932870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6A-21
Pranešimo Nr. 5651089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Prienų rajono Specialiosios Olimpiados klubas, kodas 191568661
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Nepriklausomybės a. 3
Pranešimo Nr. 5651090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

A. Semionovo firma, kodas 125211974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 37-13
Pranešimo Nr. 5651091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 258

Daugiabučių namų savininkų bendrija Birutės g. 22, Šarūno g. 5, kodas 150133132
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Birutės g. 22-2
Pranešimo Nr. 5651092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Perlojos moterų liaudies amatų bendrija "Perlojos respublika", kodas 184844547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Perlojos k., Sodo g. 24
Pranešimo Nr. 5651093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

I. Pivovarovos įmonė, kodas 125713375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 4-5
Pranešimo Nr. 5651094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Romualdo Kauno individuali įmonė, kodas 181542045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 11-13
Pranešimo Nr. 5651095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Kauno klubas "Skiaučių menas", kodas 193018837
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 12-1
Pranešimo Nr. 5651096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Dominyko Daukšo individuali įmonė, kodas 126004334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 26-65
Pranešimo Nr. 5651097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 259

- - -

Jolantos Salvinskos įmonė, kodas 125502111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 6-44
Pranešimo Nr. 5651098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos gydytojų sąjungos Akmenės skyrius, kodas 190961544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 32
Pranešimo Nr. 5651099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; tarybos; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

S. Šukio įmonė, kodas 148400884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 40-33
Pranešimo Nr. 5651100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Eduardo Kisieliaus individuali įmonė, kodas 124378739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 39-31
Pranešimo Nr. 5651101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

L. Benkevič personalinė įmonė, kodas 124947539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 131-11
Pranešimo Nr. 5651102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

A. Simonavičienės įmonė, kodas 125805966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 110-35
Pranešimo Nr. 5651103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 260

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Raseinių rajono verslininkų sąjunga, kodas 191521626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 5651104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Stasio Janilionio įmonė "LOSTAS", kodas 124889484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 188-13
Pranešimo Nr. 5651105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Organizacija "Teisinė Lietuva", kodas 191946762
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 45
Pranešimo Nr. 5651106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Akmenės rajono verslininkų klubas, kodas 191547877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Laižuvos g. 8A
Pranešimo Nr. 5651107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Raisos Sereikienės personalinė įmonė, kodas 125680612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 26-117
Pranešimo Nr. 5651108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

J. Piskunova prekybos įmonė, kodas 174968233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškių sen., Lobo k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 261

Pranešimo Nr. 5651109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos nerūkančiųjų sąjunga, kodas 191955779
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 31
Pranešimo Nr. 5651110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "POLISA", kodas 110039312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Arklių g. 11
Pranešimo Nr. 5651111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

A. Nedelčenko individuali įmonė, kodas 155940464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 11-56
Pranešimo Nr. 5651112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos Varpininkų draugija, kodas 191988341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 39
Pranešimo Nr. 5651113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Lietuvos linų augintojų draugija, kodas 191903024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5651114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 262

Individuali J. Lyndos įmonė, kodas 124489725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 7-8
Pranešimo Nr. 5651115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos statybos ekspertų kolegija, kodas 191949872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 5651116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Lietuvos moterų krepšinio lyga, kodas 191696611
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 5651117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Kauno apskrities kultūros plėtros fondas, kodas 193069041
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 56
Pranešimo Nr. 5651118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Lietuvos vokiečių bendrijų konfederacija, kodas 191901692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 7-49
Pranešimo Nr. 5651119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; kolegialaus valdymo organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "LIETINVESTSERVIS", kodas 110310315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 5-59
Pranešimo Nr. 5651120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 263

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "FORUM-VEST", kodas 110333118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 9-34A
Pranešimo Nr. 5651121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Būsimųjų benamių asociacija, kodas 190723023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 21-1
Pranešimo Nr. 5651122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; komiteto.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Zitos Kraulienės individuali įmonė, kodas 182918059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 5651123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos medicinos mikrobiologų sąjunga, kodas 191597175
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5651124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Aidaros Fartuškevičiūtės personalinė įmonė, kodas 126351452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-34
Pranešimo Nr. 5651125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

V. Svorobovič gamybos ir prekybos įmonė, kodas 174968190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k.
Pranešimo Nr. 5651126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Medžiotojų klubas "Diana", kodas 191534310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Jovaro g. 9B
Pranešimo Nr. 5651127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Lietuvos ir Panamos ekonominio ir kultūrinio bendradarbiavimo asociacija, kodas 191952092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 156
Pranešimo Nr. 5651128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Kęstučio Bagdonavičiaus individuali įmonė, kodas 125667141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 3-58
Pranešimo Nr. 5651129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

JUOZO MEŠKAUSKO FIRMA, kodas 125777755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 31-38
Pranešimo Nr. 5651130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

S. Rulevičiaus individuali įmonė, kodas 124960771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5651131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

V. Kuzminsko stomatologinių paslaugų įmonė "Pagalba", kodas 174909690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 265

Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Vilniaus g. 17
Pranešimo Nr. 5651132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Draugija "Lakūnų kapai", kodas 190723742
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jaunimo g. 5
Pranešimo Nr. 5651133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių bendrijos Raseinių skyrius, kodas 191887125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 122
Pranešimo Nr. 5651134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Sigito Sprainaičio įmonė, kodas 154281146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurkliai, Stadiono g. 5
Pranešimo Nr. 5651135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Edmundo Stankevičiaus įmonė, kodas 124507828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 47-7
Pranešimo Nr. 5651136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos sliekų augintojų draugija, kodas 191523449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5651137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 266

Lietuvos žemės ūkio finansininkų draugija, kodas 191985046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5651138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Lietuvos bokso federacijos paramos fondo individuali įmonė "Boksas", kodas 124457916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 6
Pranešimo Nr. 5651139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Kauno krepšinio aistruolių klubas, kodas 193009254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30B
Pranešimo Nr. 5651140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Druidų draugija, kodas 191963683
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Kvesų k.
Pranešimo Nr. 5651141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Edvino Kvašio įmonė, kodas 123881997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5651142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Visuomeninė organizacija "THE BALTIC MUSIC NETVORK"-LIETUVA, kodas 191925825
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 62A
Pranešimo Nr. 5651143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 267

- - -

Gintaro Kaupo individuali įmonė, kodas 182940689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Lėno k.
Pranešimo Nr. 5651144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos energetikų draugija "Mažoji energetika", kodas 191914953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5651145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Alos Jurčenko individuali įmonė, kodas 125721475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 5651146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

E. Kuzborskienės įmonė "Elitakas", kodas 126189961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5651147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos ožkų augintojų asociacija, kodas 191869593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5651148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TPM CONSULTING", kodas 110197935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5651149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 268

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Kauno moterų sambūris "Pagalba", kodas 193028564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nepriklausomybės a. 13-4
Pranešimo Nr. 5651150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Visuomeninė kosmopolitinė organizacija "Pasaulietinis Vudstoko ordinas-planeta", kodas 191910360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Miglovaros g. 25-1
Pranešimo Nr. 5651151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Bendra Lietuvos - Armėnijos įmonė gamybos ir prekybos firma "JOTA", kodas 110019772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 5651152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Ginkūnų skyrius, kodas 175883152
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5651153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Kauno apskrities sportinės žūklės klubas "Šlakys", kodas 193068854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 9-53
Pranešimo Nr. 5651154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

I. Činčikienės firma "Nirena", kodas 178666385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Cirkliškio sen., Cirkliškio k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 269

Pranešimo Nr. 5651155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Kauno sportinių šokių klubas "Salsa", kodas 193018794
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 14-47
Pranešimo Nr. 5651156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

D. Antipenkovo įmonė "DISOFTAS", kodas 125317251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 4-309
Pranešimo Nr. 5651157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Rimanto Velecko įmonė, kodas 124327381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 15-32
Pranešimo Nr. 5651158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Kauno sportinių žaidimų klubas "Žalgirietis", kodas 193008914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 66
Pranešimo Nr. 5651159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Lietuvos specialiųjų kūno kultūros pedagogų asociacija, kodas 191961141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 5651160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 270

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "BIMOR", kodas 110021129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 3
Pranešimo Nr. 5649765

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė "BALTIC-AUTO", kodas 110015222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 78
Pranešimo Nr. 5649766

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

Bendra Lietuvos-RTFSR įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Alventa-L", kodas 110036736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 18
Pranešimo Nr. 5649767

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

Bendra Lietuvos - Čekijos ir Slovakijos įmonė "VOIX", kodas 110043168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 206-54
Pranešimo Nr. 5649768

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OHO EAST TRADE ORGANIZATION", kodas 110158028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649769

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

Bendra Lietuvos - Vengrijos - Rusijos įmonė "NDD", kodas 110297711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649770

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

Bendra Lietuvos-Kazachijos-Rusijos įmonė "KELS", kodas 110307714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 138-72
Pranešimo Nr. 5649771

Išregistravimo data: 2022-08-23.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 271

- - -

Bendra įmonė "BIRŽŲ KONGRESAS", kodas 110312095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 5649772

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "FULGIS", kodas 110329568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 7-180
Pranešimo Nr. 5649773

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

Bendra Lietuvos ir Latvijos įmonė "LAT-LIT", kodas 110336751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 5649774

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

Vaivos Kaušinienės personalinė įmonė, kodas 124328711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 58-85
Pranešimo Nr. 5649775

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

R. Speičio firma "ESEITA", kodas 124406416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25A-32
Pranešimo Nr. 5649776

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

A. ŽUKAUSKIENĖS įmonė, kodas 124454959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubarto g. 6-5
Pranešimo Nr. 5649777

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

R. Janonio įmonė, kodas 124514064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649778

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 272

A. Osencovos individuali įmonė, kodas 124533221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 52-18
Pranešimo Nr. 5649779

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

B. Matus įmonė, kodas 124869834
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649780

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

Arnoldo Stasiulio dizaino įmonė, kodas 124916255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 56-13
Pranešimo Nr. 5649781

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

T. Stepanovos personalinė įmonė "OLEKTIS", kodas 124978246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 20-4
Pranešimo Nr. 5649782

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

A. Budraičio įmonė, kodas 125034495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649783

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

Kukytės individuali įmonė, kodas 125302178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 31-57
Pranešimo Nr. 5649784

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

R. Marinsko įmonė, kodas 125340830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 25A-204
Pranešimo Nr. 5649785

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

Tomo Ručio personalinė įmonė, kodas 125360719



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 273

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 27-25
Pranešimo Nr. 5649786

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

S. Augulio personalinė įmonė, kodas 125462460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinė g. 7
Pranešimo Nr. 5649787

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

Liudmilos Kalpokienės individuali įmonė, kodas 125505940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144A-18
Pranešimo Nr. 5649788

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

M. Zubkevičiaus firma, kodas 125651151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37
Pranešimo Nr. 5649789

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

Nijolės Kastanavičienės įmonė, kodas 125715611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 55-6
Pranešimo Nr. 5649790

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

Vlado Mikniaus personalinė įmonė, kodas 125717815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 19
Pranešimo Nr. 5649791

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

E. Šimkaus įmonė "Dešimtas postas", kodas 126177083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 5-6
Pranešimo Nr. 5649792

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

V. Valiaus įmonė, kodas 126276334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 274

Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2A-24
Pranešimo Nr. 5649793

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

S. Čingos firma "SAGRIDA", kodas 147866377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 72-531
Pranešimo Nr. 5649794

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

A. Karvažinsko parduotuvė, kodas 154788231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, P. Kalpoko g. 18A
Pranešimo Nr. 5649795

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

M. Pakalnio įmonė, kodas 164812410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškis, A. Merkio g. 11
Pranešimo Nr. 5649796

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

J. Morkūno įmonė "Jolus", kodas 169150658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Tilto g. 6
Pranešimo Nr. 5649797

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

Vlado Burnecko personalinė įmonė, kodas 178289614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Dobilo g. 5-1
Pranešimo Nr. 5649798

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

J. Semėno individuali įmonė "Meškinis", kodas 178998448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškio sen., Subatiškės k.
Pranešimo Nr. 5649799

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

K. Gaižausko individuali įmonė, kodas 181289631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 4-45



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 275

Pranešimo Nr. 5649800

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

E. Laimučio individuali įmonė, kodas 181378012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 16-4
Pranešimo Nr. 5649801

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

G. Bautrėno individuali įmonė, kodas 181532994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 5-50
Pranešimo Nr. 5649802

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

V. Kuznecovo individuali įmonė, kodas 183108663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pivonijos g. 5B-4
Pranešimo Nr. 5649803

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

V. Aukštuolio privati veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 183669098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Pakalnių k.
Pranešimo Nr. 5649804

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

Lietuvos katalikų kultūros centras, kodas 191363980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gimnazijos g. 7C
Pranešimo Nr. 5649805

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

Lietuvos vaistinių ir prieskoninių augalų augintojų draugija, kodas 191365650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5649806

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

Lietuvos grybų augintojų draugija, kodas 191366229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5649807



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 276

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

Lietuvos svarainių augintojų asociacija, kodas 191519212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5649808

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

Lietuvos rapsų augintojų draugija, kodas 191519931
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5649809

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

Lietuvos mokyklų bibliotekininkų asociacija, kodas 191767656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 7
Pranešimo Nr. 5649810

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

Visuomeninė organizacija "Saulėtekis", kodas 191838352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, Vijoklių g. 9A
Pranešimo Nr. 5649811

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

Literatų klubas "Nedėja", kodas 191845350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Muziejaus g. 6-3
Pranešimo Nr. 5649812

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

Muzikos rėmėjų klubas, kodas 191854552
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 2
Pranešimo Nr. 5649813

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

Kauno krašto ornitologų draugija, kodas 191865577
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k.
Pranešimo Nr. 5649814

Išregistravimo data: 2022-08-23.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 277

- - -

Lietuvos nepriklausomų žurnalistų sąjunga, kodas 191930053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 5649815

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

Lietuvos Šidokan federacija, kodas 191932061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 105
Pranešimo Nr. 5649816

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

Gamtinės įvairovės išsaugojimo draugija, kodas 191940357
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Varpo g. 13
Pranešimo Nr. 5649817

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

Lietuvos ir Taivanio ekonominio ir kultūrinio bendradarbiavimo asociacija, kodas 191942212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naručio g. 44-27
Pranešimo Nr. 5649818

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

Lietuvos Respublikos teismo antstolių asociacija, kodas 191945475
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 21
Pranešimo Nr. 5649819

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

Šachmatų klubas "Baltijos lyga", kodas 191971064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seinų g. 6-14
Pranešimo Nr. 5649820

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

Lietuvos romų bendrijų sąjunga "Romų misija", kodas 191971630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 7-21
Pranešimo Nr. 5649821

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 278

Verslo mokymo asociacija, kodas 191974174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 164-84
Pranešimo Nr. 5649822

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

Taksi vairuotojų klubas, kodas 191975842
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Benediktinių g. 45-3
Pranešimo Nr. 5649823

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

Lietuvos skvošo federacija, kodas 191981749
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Topolių g. 5
Pranešimo Nr. 5649824

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

Kauno vairuojančių moterų klubas "Fordita", kodas 193029851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649825

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

Kauno technologijos universiteto studentų korporacija "Plienas", kodas 193030063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 56
Pranešimo Nr. 5649826

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

Kauno kūrybinis susivienijimas "Džiugena", kodas 193044383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 18A
Pranešimo Nr. 5649827

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

Kauno džiudžitso klubas "Samurajus", kodas 193059314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 5649828

Išregistravimo data: 2022-08-23.

- - -

Kauno tinklinio klubas "Neris", kodas 193059467



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-236 Puslapis 279

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 5
Pranešimo Nr. 5649829

Išregistravimo data: 2022-08-23.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


